
Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.67.2024 
 

UCHWAŁA NR VIII/67/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 89 ust.1 pkt 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2025 r. w wysokości – 211.505.689,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 152.964.521,72 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie – 58.541.168,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2025 r. w wysokości – 219.184.582,53 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 128.112.296,95 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 91.072.285,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 7.678.892,73 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu i pożyczki długoterminowej w kwocie 6.517.057,80 zł, przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz w kwocie 134.513,10 zł oraz przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.027.321,83 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu na łączną kwotę 7.858.892,73 zł oraz rozchody na łączną kwotę 
180.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. rezerwa ogólna – 220.000,00 zł, 

2. rezerwa celowa – 970.000,00 zł, w tym na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 230.000,00 zł, 

b) wydatki bieżące w oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej – 80.000,00 zł, 

c) na wydatki bieżące w opiece społecznej i pozostałych zadaniach w zakresie polityki społecznej – 
80.000,00 zł, 

d) wydatki bieżące w administracji – 80.000,00 zł, 

e) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 500.000,00 zł. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 7. 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 2 
 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie z załącznikiem 
nr 8. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  2.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 6.517.057,80 zł; 

3) sfinansowanie spłaty pożyczki w kwocie – 180.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 9 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących  na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian 
w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami oraz likwidacji lub 
utworzenia nowego zadania inwestycyjnego; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu Powiatu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu. 

§ 11. 1. Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym przyjmowane są na pomniejszenie wykonanych wydatków. 

2. Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu Powiatu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego we 
Włocławku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/67/24 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu powiatu na 2025r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
600   Transport i łączność 13 809 057,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 12 743 957,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 472 153,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2 235 804,90 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

36 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 060 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 1 060 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 100,00 
 60095  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 617 587,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 2 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 617 587,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 70 152,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

157 435,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

265 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

125 000,00 

710   Działalność usługowa 2 645 382,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 574 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 100 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

474 575,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 070 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 070 807,00 

750   Administracja publiczna 141 175,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 3 
 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
 75011  Urzędy wojewódzkie 133 085,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

133 085,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 890,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 746,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 144,00 

752   Obrona narodowa 104 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 101 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

40 000,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 4 
 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

61 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

219 744,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

71 785 967,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 488 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 200 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 500,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 25 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 20 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 29 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 500,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 
uprawniających do kierowania pojazdami 210 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 5 
 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 70 297 367,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 63 796 166,63 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 501 200,84 

758   Różne rozliczenia 25 964 764,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 25 914 764,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 351 514,62 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 563 249,91 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 
801   Oświata i wychowanie 73 209,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

1 302,00 

 80115  Technika 48 507,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

1 302,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 182,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 54,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 626,00 

  0830 Wpływy z usług 38 951,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 6 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 767,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 625,00 
  0978 Wpływy z różnych dochodów 1 302,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 4 841,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 156,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 140,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 19 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 1 170,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 207,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 063,00 

  0830 Wpływy z usług 2 134,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 160,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 127,00 

852   Pomoc społeczna 25 965 807,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 24 507 591,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

6 283,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 7 
 

podobnym charakterze 
  0830 Wpływy z usług 19 056 305,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 220,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 5 416 583,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 453 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 453 370,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 
 85295  Pozostała działalność 3 596,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 873 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

376 200,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 312 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

312 000,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 8 
 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 6 561 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

376 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

355 300,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

20 900,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 745 993,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 1 433 187,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 730,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 421,00 

855   Rodzina 4 449 532,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

301 273,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 238 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 9 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 569 142,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

669 288,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 909 829,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 457 916,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 820,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

443 993,00 

 85595  Pozostała działalność 301 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

301 273,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

269 560,05 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

31 712,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 312 764,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

158 764,82 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 154 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 154 000,00 
 90095  Pozostała działalność 158 764,82 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

158 764,82 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 10 
 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

158 764,82 

bieżące razem: 152 964 521,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

837 539,82 

majątkowe 
600   Transport i łączność 2 982 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 982 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 980 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 11 
 

758   Różne rozliczenia 40 977 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

40 977 990,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 40 977 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

40 977 990,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 977 990,00 

801   Oświata i wychowanie 2 789 527,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

2 789 527,14 

 80115  Technika 2 789 527,14 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

2 789 527,14 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 496 010,15 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

293 516,99 

851   Ochrona zdrowia 6 213 590,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

6 213 590,35 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 6 213 590,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

6 213 590,35 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 213 590,35 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 12 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 292 160,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

5 292 160,59 

 90095  Pozostała działalność 5 292 160,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

5 292 160,59 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 292 160,59 

926   Kultura fizyczna 285 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 285 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 285 900,00 

majątkowe razem: 58 541 168,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

55 273 268,08 

Ogółem: 211 505 689,80 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

56 110 807,90 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/67/24 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu powiatu na 2025r. 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

02
0   Leśnictwo 90 100,00 90 100,00 90 100,00 86 400,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  439

0 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  451
0 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 86 900,00 86 900,00 86 900,00 86 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 86 400,00 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 74 991 796,11 10 512 195,11 10 048 813,11 0,00 10 048 813,11 463 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 479 601,00 64 479 601,00 56 003 253,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 59 676 393,11 3 673 140,11 3 637 140,11 0,00 3 637 140,11 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 003 253,00 56 003 253,00 56 003 253,00 0,00 0,00 

  283
0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 3 637 140,11 3 637 140,11 3 637 140,11 0,00 3 637 140,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  606
7 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 977 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 977 990,00 40 977 990,00 40 977 990,00 0,00 0,00 

  606
9 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 025 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 025 263,00 15 025 263,00 15 025 263,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 315 403,00 6 839 055,00 6 411 673,00 0,00 6 411 673,00 427 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 476 348,00 8 476 348,00 0,00 0,00 0,00 

  231
0 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

427 382,00 427 382,00 0,00 0,00 0,00 427 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 Zakup usług remontowych 3 662 011,00 3 662 011,00 3 662 011,00 0,00 3 662 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 2 569 662,00 2 569 662,00 2 569 662,00 0,00 2 569 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 476 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 476 348,00 8 476 348,00 0,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  419

0 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421 Zakup materiałów i 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 2 
 

0 wyposażenia 
  422

0 Zakup środków żywności 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70
0   Gospodarka mieszkaniowa 800 105,00 800 105,00 800 105,00 581 196,00 218 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 800 105,00 800 105,00 800 105,00 581 196,00 218 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 448 028,00 448 028,00 448 028,00 448 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 34 126,00 34 126,00 34 126,00 34 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 81 629,00 81 629,00 81 629,00 81 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 11 813,00 11 813,00 11 813,00 11 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług remontowych 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 12 085,00 12 085,00 12 085,00 0,00 12 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  448

0 Podatek od nieruchomości 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  450

0 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452
0 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  459
0 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  461
0 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71
0   Działalność usługowa 3 500 454,00 3 500 454,00 3 499 454,00 3 247 518,00 251 936,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 2 429 647,00 2 429 647,00 2 429 647,00 2 271 556,00 158 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 825 412,00 1 825 412,00 1 825 412,00 1 825 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 122 128,00 122 128,00 122 128,00 122 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 285 724,00 285 724,00 285 724,00 285 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 33 342,00 33 342,00 33 342,00 33 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  444

0 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 41 091,00 41 091,00 41 091,00 0,00 41 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 070 807,00 1 070 807,00 1 069 807,00 975 962,00 93 845,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  302

0 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 166 888,00 166 888,00 166 888,00 166 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  402

0 
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 573 858,00 573 858,00 573 858,00 573 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 55 201,00 55 201,00 55 201,00 55 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 142 911,00 142 911,00 142 911,00 142 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 16 702,00 16 702,00 16 702,00 16 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 20 252,00 20 252,00 20 252,00 20 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 456,00 12 456,00 12 456,00 0,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 3 
 

  427
0 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 32 115,00 32 115,00 32 115,00 0,00 32 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  440

0 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 19 181,00 19 181,00 19 181,00 0,00 19 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 17 323,00 17 323,00 17 323,00 0,00 17 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  451

0 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  455
0 Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
72
0   Informatyka 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 72095  Pozostała działalność 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

9 Zakup usług pozostałych 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
0   Administracja publiczna 27 673 912,00 27 047 617,00 26 006 475,00 19 445 445,0

0 6 561 030,00 0,00 845 142,00 196 000,00 0,00 0,00 626 295,00 626 295,00 551 295,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 568 075,00 568 075,00 568 075,00 554 902,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 429 132,00 429 132,00 429 132,00 429 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 37 271,00 37 271,00 37 271,00 37 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 75 523,00 75 523,00 75 523,00 75 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 10 426,00 10 426,00 10 426,00 10 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  444

0 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 173,00 13 173,00 13 173,00 0,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75019  Rady powiatów 899 754,00 899 754,00 90 412,00 0,00 90 412,00 0,00 809 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  303

0 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 809 342,00 809 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  436

0 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 412,00 3 412,00 3 412,00 0,00 3 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 19 050 442,00 18 439 147,00 18 213 347,00 15 327 018,0
0 2 886 329,00 0,00 29 800,00 196 000,00 0,00 0,00 611 295,00 611 295,00 551 295,00 0,00 0,00 

  302
0 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 936 371,00 11 936 371,00 11 936 371,00 11 936 371,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 836 897,00 836 897,00 836 897,00 836 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 092 480,00 2 092 480,00 2 092 480,00 2 092 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 295 520,00 295 520,00 295 520,00 295 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  414
0 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

7 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 040,00 100 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
9 Zakup materiałów i 

wyposażenia 21 960,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 Zakup usług remontowych 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 4 
 

  428
0 Zakup usług zdrowotnych 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 715 080,00 715 080,00 715 080,00 0,00 715 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
7 Zakup usług pozostałych 60 680,00 60 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
9 Zakup usług pozostałych 13 320,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  439

0 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 340 449,00 340 449,00 340 449,00 0,00 340 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  451

0 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452
0 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  458
0 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  461
0 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 5 750,00 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  606
7 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 452 061,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 061,90 452 061,90 452 061,90 0,00 0,00 

  606
9 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 99 233,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 233,10 99 233,10 99 233,10 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 745 000,00 745 000,00 745 000,00 10 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  419
0 Nagrody konkursowe 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 4 040 535,00 4 040 535,00 4 034 535,00 3 553 525,00 481 010,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  302

0 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 736 269,00 2 736 269,00 2 736 269,00 2 736 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 206 994,00 206 994,00 206 994,00 206 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 520 995,00 520 995,00 520 995,00 520 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 70 118,00 70 118,00 70 118,00 70 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 154 835,00 154 835,00 154 835,00 0,00 154 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 Zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 Zakup usług zdrowotnych 4 910,00 4 910,00 4 910,00 0,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 118 498,00 118 498,00 118 498,00 0,00 118 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  436

0 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441 Podróże służbowe krajowe 8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 5 
 

0 
  443

0 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  444

0 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 102 925,00 102 925,00 102 925,00 0,00 102 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  451
0 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  452

0 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 5 382,00 5 382,00 5 382,00 0,00 5 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 1 649,00 1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 2 370 106,00 2 355 106,00 2 355 106,00 0,00 2 355 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  422
0 Zakup środków żywności 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 1 810 020,00 1 810 020,00 1 810 020,00 0,00 1 810 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  438
0 Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  439

0 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  440
0 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 23 386,00 23 386,00 23 386,00 0,00 23 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  448
0 Podatek od nieruchomości 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452
0 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  453
0 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  458

0 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  459

0 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  461
0 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  606

0 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

75
2   Obrona narodowa 104 000,00 104 000,00 104 000,00 43 520,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 420,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 101 000,00 101 000,00 101 000,00 43 100,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 832 200,00 732 200,00 132 200,00 0,00 132 200,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 109 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
  230

0 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  617
0 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 6 
 

 75410  Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  230
0 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  282
0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  419

0 Nagrody konkursowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  422
0 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
5   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00 79 840,32 14 300,00 65 540,32 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00 79 840,32 14 300,00 65 540,32 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  282
0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

139 903,68 139 903,68 0,00 0,00 0,00 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 11 184,64 11 184,64 11 184,64 0,00 11 184,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 52 355,68 52 355,68 52 355,68 0,00 52 355,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  441

0 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
7   Obsługa długu publicznego 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  811
0 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne rozliczenia 1 190 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 190 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
  481

0 Rezerwy 690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  680

0 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 37 808 864,91 27 849 105,81 22 655 654,00 19 817 627,0

0 2 838 027,00 3 559 983,00 948 148,00 685 320,81 0,00 0,00 9 959 759,10 9 959 759,10 2 789 527,14 0,00 0,00 
 80115  Technika 21 253 350,10 11 293 591,00 10 668 163,00 9 462 079,00 1 206 084,00 0,00 455 430,00 169 998,00 0,00 0,00 9 959 759,10 9 959 759,10 2 789 527,14 0,00 0,00 
  302

0 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 455 430,00 455 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 702 943,00 702 943,00 702 943,00 702 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 44 038,00 44 038,00 44 038,00 44 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 393 016,00 1 393 016,00 1 393 016,00 1 393 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 199 217,00 199 217,00 199 217,00 199 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  414
0 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 25 260,00 25 260,00 25 260,00 25 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 Zakup materiałów i 288 691,00 288 691,00 288 691,00 0,00 288 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 7 
 

0 wyposażenia 
  421

8 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 61 883,00 61 883,00 61 883,00 0,00 61 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  424

8 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 247 542,00 247 542,00 247 542,00 0,00 247 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
8 Zakup energii 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług remontowych 61 694,00 61 694,00 61 694,00 0,00 61 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 Zakup usług zdrowotnych 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 73 564,00 73 564,00 73 564,00 0,00 73 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 11 926,00 11 926,00 11 926,00 0,00 11 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  439

0 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  440
0 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 702,00 4 702,00 4 702,00 0,00 4 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 10 836,00 10 836,00 10 836,00 0,00 10 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 25 376,00 25 376,00 25 376,00 0,00 25 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 380 102,00 380 102,00 380 102,00 0,00 380 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  448

0 Podatek od nieruchomości 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 18 584,00 18 584,00 18 584,00 0,00 18 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 30 927,00 30 927,00 30 927,00 30 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 6 583 052,00 6 583 052,00 6 583 052,00 6 583 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 483 626,00 483 626,00 483 626,00 483 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 170 231,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 170 231,96 7 170 231,96 0,00 0,00 0,00 

  605
7 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 496 010,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 010,15 2 496 010,15 2 496 010,15 0,00 0,00 
  605

9 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 293 516,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 516,99 293 516,99 293 516,99 0,00 0,00 

 80116  Szkoły policealne 710 857,00 710 857,00 685 616,00 589 669,00 95 947,00 0,00 25 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  302

0 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 25 241,00 25 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 142 343,00 142 343,00 142 343,00 142 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 452,00 10 452,00 10 452,00 10 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 86 356,00 86 356,00 86 356,00 86 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 8 630,00 8 630,00 8 630,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 10 980,00 10 980,00 10 980,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 16 161,00 16 161,00 16 161,00 0,00 16 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  424

0 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 8 677,00 8 677,00 8 677,00 0,00 8 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 29 684,00 29 684,00 29 684,00 0,00 29 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług remontowych 4 216,00 4 216,00 4 216,00 0,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 Zakup usług zdrowotnych 879,00 879,00 879,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 8 488,00 8 488,00 8 488,00 0,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 158,00 1 158,00 1 158,00 0,00 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  441

0 Podróże służbowe krajowe 731,00 731,00 731,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 879,00 879,00 879,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  444

0 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 23 711,00 23 711,00 23 711,00 0,00 23 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470 Szkolenia pracowników 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 8 
 

0 niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 2 026,00 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 296 720,00 296 720,00 296 720,00 296 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 32 162,00 32 162,00 32 162,00 32 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 3 833 770,00 3 833 770,00 2 914 532,00 2 575 230,00 339 302,00 797 688,00 121 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  232
0 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  254
0 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 697 688,00 697 688,00 0,00 0,00 0,00 697 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 121 550,00 121 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 225 462,00 225 462,00 225 462,00 225 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 15 833,00 15 833,00 15 833,00 15 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 375 818,00 375 818,00 375 818,00 375 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 53 663,00 53 663,00 53 663,00 53 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 14 404,00 14 404,00 14 404,00 14 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 70 069,00 70 069,00 70 069,00 0,00 70 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 8 870,00 8 870,00 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 73 087,00 73 087,00 73 087,00 0,00 73 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 Zakup usług remontowych 21 385,00 21 385,00 21 385,00 0,00 21 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 Zakup usług zdrowotnych 2 769,00 2 769,00 2 769,00 0,00 2 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 38 492,00 38 492,00 38 492,00 0,00 38 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  436

0 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 685,00 3 685,00 3 685,00 0,00 3 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  439
0 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  440
0 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 766,00 2 766,00 2 766,00 0,00 2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 4 313,00 4 313,00 4 313,00 0,00 4 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 99 262,00 99 262,00 99 262,00 0,00 99 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 666,00 2 666,00 2 666,00 0,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 9 932,00 9 932,00 9 932,00 9 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 748 751,00 1 748 751,00 1 748 751,00 1 748 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 131 367,00 131 367,00 131 367,00 131 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 878 356,00 7 878 356,00 6 157 303,00 5 392 136,00 765 167,00 1 488 831,00 232 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  254

0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 488 831,00 1 488 831,00 0,00 0,00 0,00 1 488 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 232 222,00 232 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 856 534,00 856 534,00 856 534,00 856 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 62 238,00 62 238,00 62 238,00 62 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 780 331,00 780 331,00 780 331,00 780 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 108 064,00 108 064,00 108 064,00 108 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  414

0 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 23 802,00 23 802,00 23 802,00 0,00 23 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 9 
 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 10 980,00 10 980,00 10 980,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 54 654,00 54 654,00 54 654,00 0,00 54 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  424

0 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 19 857,00 19 857,00 19 857,00 0,00 19 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 196 584,00 196 584,00 196 584,00 0,00 196 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług remontowych 169 180,00 169 180,00 169 180,00 0,00 169 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 Zakup usług zdrowotnych 4 685,00 4 685,00 4 685,00 0,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 51 050,00 51 050,00 51 050,00 0,00 51 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 224,00 5 224,00 5 224,00 0,00 5 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  439

0 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  440
0 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 595,00 3 595,00 3 595,00 0,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 9 827,00 9 827,00 9 827,00 0,00 9 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 207 378,00 207 378,00 207 378,00 0,00 207 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  448

0 Podatek od nieruchomości 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 388,00 10 388,00 10 388,00 0,00 10 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 286 936,00 3 286 936,00 3 286 936,00 3 286 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 275 553,00 275 553,00 275 553,00 275 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80122  Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych 498 731,00 498 731,00 474 303,00 340 653,00 133 650,00 3 000,00 21 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  254

0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 21 428,00 21 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 51 434,00 51 434,00 51 434,00 51 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 7 370,00 7 370,00 7 370,00 7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 107,00 21 107,00 21 107,00 0,00 21 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 2 075,00 2 075,00 2 075,00 0,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 53 737,00 53 737,00 53 737,00 0,00 53 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 Zakup usług remontowych 13 243,00 13 243,00 13 243,00 0,00 13 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 Zakup usług zdrowotnych 787,00 787,00 787,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 13 271,00 13 271,00 13 271,00 0,00 13 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  436

0 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 974,00 1 974,00 1 974,00 0,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  440
0 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 766,00 2 766,00 2 766,00 0,00 2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 2 252,00 2 252,00 2 252,00 0,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 16 569,00 16 569,00 16 569,00 0,00 16 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 299,00 3 299,00 3 299,00 0,00 3 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 258 182,00 258 182,00 258 182,00 258 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 22 167,00 22 167,00 22 167,00 22 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 10 
 

 80145  Komisje egzaminacyjne 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 103 311,00 103 311,00 103 311,00 0,00 103 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 53 311,00 53 311,00 53 311,00 0,00 53 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

2 756 432,00 2 756 432,00 1 411 691,00 1 332 431,00 79 260,00 1 270 464,00 74 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  254
0 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 270 464,00 1 270 464,00 0,00 0,00 0,00 1 270 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 74 277,00 74 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 199 137,00 199 137,00 199 137,00 199 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 28 493,00 28 493,00 28 493,00 28 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  424

0 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 19 104,00 19 104,00 19 104,00 0,00 19 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 Zakup usług zdrowotnych 552,00 552,00 552,00 0,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 59 329,00 59 329,00 59 329,00 0,00 59 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 5 705,00 5 705,00 5 705,00 5 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 047 042,00 1 047 042,00 1 047 042,00 1 047 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 52 054,00 52 054,00 52 054,00 52 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 770 457,81 770 457,81 237 135,00 122 229,00 114 906,00 0,00 18 000,00 515 322,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  302

0 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 20 901,00 20 901,00 20 901,00 20 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
1 Zakup materiałów i 

wyposażenia 27 903,00 27 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

1 Zakup usług pozostałych 469 214,81 469 214,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 214,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  442

1 Podróże służbowe zagraniczne 9 205,00 9 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

1 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  444

0 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 114 906,00 114 906,00 114 906,00 0,00 114 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 98 370,00 98 370,00 98 370,00 98 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
1   Ochrona zdrowia 7 360 106,28 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 310 106,28 7 310 106,28 7 310 106,28 0,00 0,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 7 310 106,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 310 106,28 7 310 106,28 7 310 106,28 0,00 0,00 
  605

7 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 213 590,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 213 590,35 6 213 590,35 6 213 590,35 0,00 0,00 

  605
9 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 096 515,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 515,93 1 096 515,93 1 096 515,93 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 11 
 

85
2   Pomoc społeczna 27 493 614,00 27 336 174,00 25 549 139,00 20 563 353,8

9 4 985 785,11 1 747 285,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 157 440,00 157 440,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 24 630 328,00 24 472 888,00 22 694 603,00 18 319 401,0

0 4 375 202,00 1 747 285,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 157 440,00 157 440,00 0,00 0,00 0,00 

  283
0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 747 285,00 1 747 285,00 0,00 0,00 0,00 1 747 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 060 862,00 14 060 862,00 14 060 862,00 14 060 862,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 060 633,00 1 060 633,00 1 060 633,00 1 060 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 599 921,00 2 599 921,00 2 599 921,00 2 599 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 336 906,00 336 906,00 336 906,00 336 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 182 800,00 182 800,00 182 800,00 182 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 919 654,00 919 654,00 919 654,00 0,00 919 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 1 385 542,00 1 385 542,00 1 385 542,00 0,00 1 385 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  423

0 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 100 272,00 100 272,00 100 272,00 0,00 100 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 509 733,00 509 733,00 509 733,00 0,00 509 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług remontowych 202 405,00 202 405,00 202 405,00 0,00 202 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 Zakup usług zdrowotnych 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 583 816,00 583 816,00 583 816,00 0,00 583 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 16 290,00 16 290,00 16 290,00 0,00 16 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  439

0 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 40 404,00 40 404,00 40 404,00 0,00 40 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 497 931,00 497 931,00 497 931,00 0,00 497 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  448

0 Podatek od nieruchomości 33 225,00 33 225,00 33 225,00 0,00 33 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  452

0 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 44 530,00 44 530,00 44 530,00 0,00 44 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  461
0 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 10 895,00 10 895,00 10 895,00 10 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  478

0 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 67 384,00 67 384,00 67 384,00 67 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 157 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 440,00 157 440,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 453 370,00 1 453 370,00 1 447 870,00 1 016 560,89 431 309,11 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  302

0 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 791 160,00 791 160,00 791 160,00 791 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 61 001,95 61 001,95 61 001,95 61 001,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 142 445,31 142 445,31 142 445,31 142 445,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 19 988,03 19 988,03 19 988,03 19 988,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 153 030,56 153 030,56 153 030,56 0,00 153 030,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 12 
 

  427
0 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  441

0 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  444

0 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25 178,55 25 178,55 25 178,55 0,00 25 178,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  448
0 Podatek od nieruchomości 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 1 965,60 1 965,60 1 965,60 1 965,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 1 369 103,00 1 369 103,00 1 365 853,00 1 193 396,00 172 457,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  302

0 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 835 924,00 835 924,00 835 924,00 835 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 67 626,00 67 626,00 67 626,00 67 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 166 879,00 166 879,00 166 879,00 166 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 20 203,00 20 203,00 20 203,00 20 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 102 264,00 102 264,00 102 264,00 102 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 32 580,00 32 580,00 32 580,00 0,00 32 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 40 814,00 40 814,00 40 814,00 0,00 40 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 Zakup usług remontowych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 Zakup usług zdrowotnych 1 852,00 1 852,00 1 852,00 0,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  436

0 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 29 014,00 29 014,00 29 014,00 0,00 29 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  461

0 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 897,00 8 897,00 8 897,00 0,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

36 496,00 36 496,00 36 496,00 33 996,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4 960,00 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 11 257 845,00 11 257 845,00 10 787 599,00 10 026 974,0
0 760 625,00 44 928,00 7 318,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i 44 928,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 13 
 

społeczna osób 
niepełnosprawnych 

  232
0 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

44 928,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 740 112,00 740 112,00 739 394,00 554 048,00 185 346,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 343 484,00 343 484,00 343 484,00 343 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 20 136,00 20 136,00 20 136,00 20 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 684,00 65 684,00 65 684,00 65 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 8 403,00 8 403,00 8 403,00 8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 113 400,00 113 400,00 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 790,00 9 790,00 9 790,00 0,00 9 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 26 980,00 26 980,00 26 980,00 0,00 26 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług remontowych 2 525,00 2 525,00 2 525,00 0,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 135 411,00 135 411,00 135 411,00 0,00 135 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 965,00 965,00 965,00 0,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  441

0 Podróże służbowe krajowe 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  444

0 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 655,00 7 655,00 7 655,00 0,00 7 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 2 941,00 2 941,00 2 941,00 2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 10 426 805,00 10 426 805,00 10 002 205,00 9 472 926,00 529 279,00 0,00 6 600,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  302

0 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 7 338 272,00 7 338 272,00 7 338 272,00 7 338 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

7 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 069,00 33 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
9 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 36 959,00 36 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 574 837,00 574 837,00 574 837,00 574 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 338 641,00 1 338 641,00 1 338 641,00 1 338 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

7 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 598,00 5 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
9 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6 258,00 6 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 185 775,00 185 775,00 185 775,00 185 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
7 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

9 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

7 Zakup materiałów i 
wyposażenia 181 994,00 181 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
9 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 706,00 10 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 Zakup usług zdrowotnych 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 14 
 

  428
7 Zakup usług zdrowotnych 30 742,00 30 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
9 Zakup usług zdrowotnych 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
7 Zakup usług pozostałych 58 556,00 58 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
9 Zakup usług pozostałych 3 444,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  440
0 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 12 490,00 12 490,00 12 490,00 0,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 7 491,00 7 491,00 7 491,00 0,00 7 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 235 349,00 235 349,00 235 349,00 0,00 235 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  448

0 Podatek od nieruchomości 15 545,00 15 545,00 15 545,00 0,00 15 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  452

0 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 10 884,00 10 884,00 10 884,00 0,00 10 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  461
0 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
7 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 44 531,00 44 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
9 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 619,00 2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 32 401,00 32 401,00 32 401,00 32 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  461

0 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 3 280 913,00 3 280 913,00 3 053 435,00 2 772 868,00 280 567,00 12 000,00 215 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85406  Poradnie psychologiczno- 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 3 181 330,00 3 181 330,00 3 034 204,00 2 772 868,00 261 336,00 12 000,00 135 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  232
0 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 135 126,00 135 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 249 218,00 249 218,00 249 218,00 249 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 17 993,00 17 993,00 17 993,00 17 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 402 232,00 402 232,00 402 232,00 402 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 57 634,00 57 634,00 57 634,00 57 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 910,00 31 910,00 31 910,00 0,00 31 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 28 284,00 28 284,00 28 284,00 0,00 28 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 34 926,00 34 926,00 34 926,00 0,00 34 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 Zakup usług remontowych 13 416,00 13 416,00 13 416,00 0,00 13 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 25 055,00 25 055,00 25 055,00 0,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  436

0 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  440
0 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 15 
 

  443
0 Różne opłaty i składki 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 107 521,00 107 521,00 107 521,00 0,00 107 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  448

0 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 6 442,00 6 442,00 6 442,00 6 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 891 505,00 1 891 505,00 1 891 505,00 1 891 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 146 564,00 146 564,00 146 564,00 146 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 80 352,00 80 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  324

0 Stypendia dla uczniów 80 352,00 80 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 14 480,00 14 480,00 14 480,00 0,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 4 751,00 4 751,00 4 751,00 0,00 4 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  444

0 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 751,00 4 751,00 4 751,00 0,00 4 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 9 811 859,00 9 811 859,00 6 537 091,00 4 958 363,00 1 578 728,00 1 153 797,00 1 800 698,00 320 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 982 276,00 2 982 276,00 742 956,00 614 218,00 128 738,00 654 500,00 1 584 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  232
0 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

654 500,00 654 500,00 0,00 0,00 0,00 654 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 Świadczenia społeczne 1 584 820,00 1 584 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 76 976,00 76 976,00 76 976,00 76 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 758,00 6 758,00 6 758,00 6 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 530 484,00 530 484,00 530 484,00 530 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  419
0 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 29 035,00 29 035,00 29 035,00 0,00 29 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 60 730,00 60 730,00 60 730,00 0,00 60 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  441

0 Podróże służbowe krajowe 25 523,00 25 523,00 25 523,00 0,00 25 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85509  Działalność ośrodków 
adopcyjnych 209 424,00 209 424,00 0,00 0,00 0,00 209 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  233
0 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

209 424,00 209 424,00 0,00 0,00 0,00 209 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 6 299 886,00 6 299 886,00 5 794 135,00 4 344 145,00 1 449 990,00 289 873,00 215 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  232
0 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

124 255,00 124 255,00 0,00 0,00 0,00 124 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  233
0 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

165 618,00 165 618,00 0,00 0,00 0,00 165 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302 Wydatki osobowe niezaliczone 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 16 
 

0 do wynagrodzeń 
  311

0 Świadczenia społeczne 213 548,00 213 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 344 745,00 3 344 745,00 3 344 745,00 3 344 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 220 626,00 220 626,00 220 626,00 220 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 684 461,00 684 461,00 684 461,00 684 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 87 800,00 87 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 431 974,00 431 974,00 431 974,00 0,00 431 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  422
0 Zakup środków żywności 423 765,00 423 765,00 423 765,00 0,00 423 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  423
0 

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 49 980,00 49 980,00 49 980,00 0,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 96 415,00 96 415,00 96 415,00 0,00 96 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 Zakup usług zdrowotnych 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 242 900,00 242 900,00 242 900,00 0,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  436

0 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 140,00 10 140,00 10 140,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 4 370,00 4 370,00 4 370,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 116 023,00 116 023,00 116 023,00 0,00 116 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  448

0 Podatek od nieruchomości 5 161,00 5 161,00 5 161,00 0,00 5 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  450

0 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  451
0 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 3 522,00 3 522,00 3 522,00 0,00 3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  452

0 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 31 065,00 31 065,00 31 065,00 0,00 31 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 2 513,00 2 513,00 2 513,00 2 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 320 273,00 320 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  311

9 Świadczenia społeczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

7 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 84 691,99 84 691,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 691,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
9 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 9 963,77 9 963,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

7 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 696,47 4 696,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 696,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
9 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 552,53 552,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

7 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 392,60 15 392,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 392,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
9 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 810,90 1 810,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  412

7 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 189,96 2 189,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 189,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
9 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 257,64 257,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

7 Wynagrodzenia bezosobowe 1 342,11 1 342,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

9 Wynagrodzenia bezosobowe 157,89 157,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

7 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
9 Zakup materiałów i 

wyposażenia 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

7 Zakup usług pozostałych 155 594,75 155 594,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 594,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 17 
 

  430
9 Zakup usług pozostałych 18 305,25 18 305,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 305,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
7 Podróże służbowe krajowe 1 789,47 1 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
9 Podróże służbowe krajowe 210,53 210,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
7 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 162,70 2 162,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  444

9 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 254,44 254,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 6 567 948,23 250 814,03 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 186 814,03 0,00 0,00 6 317 134,20 6 317 134,20 6 227 134,20 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 6 567 948,23 250 814,03 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 186 814,03 0,00 0,00 6 317 134,20 6 317 134,20 6 227 134,20 0,00 0,00 
  430

7 Zakup usług pozostałych 158 764,82 158 764,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 764,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

9 Zakup usług pozostałych 28 049,21 28 049,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 049,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  439

0 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605
7 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 292 160,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 292 160,59 5 292 160,59 5 292 160,59 0,00 0,00 
  605

9 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 934 973,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 973,61 934 973,61 934 973,61 0,00 0,00 

  623
0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 3 424 000,00 2 424 000,00 1 950 000,00 115 000,00 1 835 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  231
0 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  272
0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  658
0 

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 2 020 000,00 2 020 000,00 1 950 000,00 115 000,00 1 835 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  231
0 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  409
0 Honoraria 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  419
0 Nagrody konkursowe 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92
6   Kultura fizyczna 1 321 121,00 699 171,00 269 171,00 39 661,00 229 510,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 950,00 621 950,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 672 621,00 50 671,00 50 671,00 24 661,00 26 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 950,00 621 950,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 495,00 3 495,00 3 495,00 3 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 501,00 501,00 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417 Wynagrodzenia bezosobowe 20 435,00 20 435,00 20 435,00 20 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 18 
 

0 
  421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 15 640,00 15 640,00 15 640,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług remontowych 6 790,00 6 790,00 6 790,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 621 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 950,00 621 950,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 648 500,00 648 500,00 218 500,00 15 000,00 203 500,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  282
0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  419
0 Nagrody konkursowe 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 219 184 582,53 128 112 296,95   

112 375 076,4
3 

81 712 225,8
9 30 662 850,54 8 625 278,68 3 857 534,00 1 854 407,84 0,00 1 400 000,00 91 072 285,58 91 072 285,58 72 881 315,62 0,00 0,00 

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 planu wydatków budżetu powiatu na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
020   Leśnictwo 90 100,00 

 02001  Gospodarka leśna 3 200,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 3 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 200,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 86 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 400,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 86 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 500,00 

600   Transport i łączność 74 991 796,11 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 59 676 393,11 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 36 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 36 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 637 140,11 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 3 637 140,11 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 977 990,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 40 977 990,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 025 263,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 15 025 263,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 19 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 315 403,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 427 382,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 427 382,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 180 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 662 011,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 3 662 011,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 569 662,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 2 569 662,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 476 348,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 8 476 348,00 

630   Turystyka 8 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 100,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 3 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 800 105,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 105,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 028,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 448 028,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 126,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 34 126,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 629,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 81 629,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 813,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 11 813,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 5 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 45 000,00 
  4260 Zakup energii 8 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 8 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 600,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 10 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 87 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 20 
 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 085,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 12 085,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 42 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 42 500,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 24,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 24,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 5 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 4 500,00 

710   Działalność usługowa 3 500 454,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 429 647,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825 412,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 825 412,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 128,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 122 128,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 724,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 285 724,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 342,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 33 342,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 117 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 091,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 41 091,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 950,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 4 950,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 070 807,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 888,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 166 888,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 573 858,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 573 858,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 201,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 55 201,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 911,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 142 911,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 702,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 16 702,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 252,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 20 252,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 456,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 21 
 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 12 456,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 2 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 115,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 32 115,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 320,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 320,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 19 181,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 19 181,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 3 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 323,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 17 323,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 500,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 400,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 2 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 2 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 
   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 150,00 

720   Informatyka 48 000,00 
 72095  Pozostała działalność 48 000,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 48 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 48 000,00 

750   Administracja publiczna 27 673 912,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 568 075,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 132,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 429 132,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 271,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 37 271,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 523,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 75 523,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 426,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 10 426,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 173,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 13 173,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 550,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 550,00 
 75019  Rady powiatów 899 754,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 809 342,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 22 
 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 809 342,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 73 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 412,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 3 412,00 
 75020  Starostwa powiatowe 19 050 442,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 800,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 15 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 14 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 936 371,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 2 183 004,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 9 753 367,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 836 897,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 162 514,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 674 383,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 092 480,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 420 702,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 671 778,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295 520,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 59 577,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 235 943,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 6 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 105 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 55 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060 000,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 538 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 522 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 100 040,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 100 040,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 960,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 21 960,00 
  4260 Zakup energii 523 000,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 30 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 493 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 39 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 35 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 200,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 2 200,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 715 080,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 23 
 

   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 121 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 594 080,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 60 680,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 60 680,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 13 320,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 13 320,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 51 900,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 7 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 44 900,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 10 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 1 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 22 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 22 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 340 449,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 60 429,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 280 020,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 38 500,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 8 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 30 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 750,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 5 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 60 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 452 061,90 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 452 061,90 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 233,10 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 99 233,10 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 745 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 10 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 28 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 28 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 24 
 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 85 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 60 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 560 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 040 535,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 2 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 2 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 500,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 1 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 736 269,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 771 652,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 655 385,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 662 958,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 646 274,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 994,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 59 426,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 52 478,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 56 080,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 39 010,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 995,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 147 153,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 117 307,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 123 819,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 132 716,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 118,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 20 108,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 16 461,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 15 414,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 18 135,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 7 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 2 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 4 000,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 835,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 28 835,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 40 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 46 000,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 40 000,00 
  4260 Zakup energii 49 500,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 17 500,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 25 
 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 23 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 7 200,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 1 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 1 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 4 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 5 500,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 910,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 1 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 1 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 650,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 2 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 498,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 70 198,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 10 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 16 400,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 21 900,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 150,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 400,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 1 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 1 900,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 1 350,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 640,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 590,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 2 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 3 850,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 2 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 200,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 1 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 2 700,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 1 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 925,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 20 144,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 24 373,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 36 653,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 21 755,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 270,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 270,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 382,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 4 732,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 650,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 400,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 2 200,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 26 
 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 3 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 1 500,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 2 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 649,00 
   CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 450,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 600,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 500,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 99,00 
 75095  Pozostała działalność 2 370 106,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 319 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 15 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 810 020,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 810 020,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 5 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 23 386,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 23 386,00 
  4430 Różne opłaty i składki 148 000,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 55 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 93 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 12 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 
   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG WE WŁOCŁAWKU Z/S W JARANTOWICACH 4 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 100,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 15 000,00 

752   Obrona narodowa 104 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 60,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 9,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 351,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 27 
 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 351,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 900,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 101 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 5 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 37 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 6 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 51 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 832 200,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 109 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 9 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 9 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 100 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 100 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 100 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 100 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 600 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 600 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 600 000,00 
 75414  Obrona cywilna 3 200,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 200,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 6 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 139 903,68 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 28 
 

realizacji stowarzyszeniom 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 139 903,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 184,64 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 11 184,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 355,68 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 52 355,68 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 400 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 400 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 400 000,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 400 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 190 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 190 000,00 
  4810 Rezerwy 690 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 690 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 37 808 864,91 
 80115  Technika 21 253 350,10 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 455 430,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 157 689,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 67 496,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 124 768,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 105 477,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 943,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 325 309,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 377 634,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 038,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 16 193,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 27 845,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 393 016,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 496 249,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 29 
 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 217 950,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 415 081,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 263 736,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 199 217,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 70 730,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 31 227,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 59 472,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 37 788,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 750,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 8 000,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 2 750,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 260,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 10 140,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 320,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 14 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 691,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 88 423,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 11 673,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 157 600,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 30 995,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 198,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 1 198,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 883,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 42 145,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 2 380,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 17 358,00 
  4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 800,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 31 800,00 
  4260 Zakup energii 247 542,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 143 659,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 46 650,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 57 233,00 
  4268 Zakup energii 137 000,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 137 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 61 694,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 7 683,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 16 101,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 30 
 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 29 700,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 8 210,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 410,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 2 605,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 128,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 2 400,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 277,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 564,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 16 940,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 11 665,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 29 350,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 15 609,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 926,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 4 085,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 966,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 4 097,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 778,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 234,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 234,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 702,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 4 702,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 836,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 2 857,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 3 257,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 3 298,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 424,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 376,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 18 164,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 5 500,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 712,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 380 102,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 128 154,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 55 855,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 108 582,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 87 511,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 790,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 2 490,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 584,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 31 
 

   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W CHODCZU 6 410,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 3 665,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 6 020,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 2 489,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 927,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 13 503,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 5 250,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 5 424,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 6 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 583 052,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 2 300 390,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 175 593,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 1 766 394,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 340 675,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 483 626,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 177 108,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 81 620,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 128 239,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 96 659,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 170 231,96 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 7 170 231,96 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 496 010,15 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 496 010,15 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 516,99 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 293 516,99 
 80116  Szkoły policealne 710 857,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 241,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 7 635,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 17 606,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 343,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 142 343,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 452,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 10 452,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 356,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 20 116,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 66 240,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 630,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 2 883,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 5 747,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 980,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 10 980,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 32 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 161,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 245,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 15 916,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 677,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 8 677,00 
  4260 Zakup energii 29 684,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 294,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 29 390,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 216,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 4 216,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 879,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 223,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 656,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 488,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 245,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 8 243,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 158,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 245,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 913,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 731,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 731,00 
  4430 Różne opłaty i składki 879,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 879,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 711,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 5 495,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 18 216,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 363,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 85,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 278,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 026,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 526,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 296 720,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 101 649,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 195 071,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 162,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 8 781,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 23 381,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 3 833 770,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 100 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 697 688,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 697 688,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 121 550,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 33 
 

   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W CHODCZU 73 414,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 30 053,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 18 083,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 462,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 225 462,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 833,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 15 833,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 818,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 246 558,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 81 434,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 47 826,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 663,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 35 142,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 11 668,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 6 853,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 404,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 10 140,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 4 264,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 069,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 59 441,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 6 866,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 3 762,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 870,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 6 668,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 350,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 852,00 
  4260 Zakup energii 73 087,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 26 250,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 27 441,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 19 396,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 385,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 8 515,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 9 471,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 3 399,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 769,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 34 
 

   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W CHODCZU 1 650,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 800,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 319,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 492,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 25 127,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 7 246,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 6 119,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 685,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 2 134,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 157,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 394,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 138,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 138,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 766,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 2 766,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 313,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 1 369,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 916,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 1 028,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 800,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 9 650,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 465,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 685,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 262,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 62 822,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 22 547,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 13 893,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 666,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 510,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 2 156,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 932,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 6 682,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 2 250,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 748 751,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 1 067 178,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 35 
 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 437 414,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 244 159,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 131 367,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 74 521,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 37 244,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 19 602,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 878 356,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 488 831,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 488 831,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 232 222,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 64 771,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 59 570,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 107 881,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 856 534,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 369 520,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 142 343,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 344 671,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 238,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 27 179,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 10 452,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 24 607,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780 331,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 246 366,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 179 327,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 354 638,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 064,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 35 300,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 21 951,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 50 813,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 802,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 002,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 22 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 980,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 10 980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 654,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 8 926,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 22 618,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 23 110,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 857,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 820,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 12 802,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 5 235,00 
  4260 Zakup energii 196 584,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 35 673,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 36 
 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 41 765,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 119 146,00 
  4270 Zakup usług remontowych 169 180,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 142 312,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 5 991,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 20 877,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 685,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 472,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 932,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 2 281,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 050,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 9 141,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 11 518,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 30 391,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 224,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 504,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 297,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 2 423,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 383,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 317,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 066,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 595,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 3 595,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 827,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 2 491,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 039,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 6 297,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 360,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 904,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 250,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 4 206,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 378,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 63 443,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 54 598,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 89 337,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 100,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 388,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 2 802,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 816,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 5 770,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 500,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 6 000,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 4 500,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 37 
 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 286 936,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 954 006,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 759 850,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 1 573 080,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 275 553,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 85 656,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 77 965,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 111 932,00 
 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 498 731,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 3 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 428,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 9 142,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 12 286,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 434,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 19 701,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 31 733,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 370,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 2 823,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 4 547,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 107,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 6 866,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 14 241,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 075,00                ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 350,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 725,00 
  4260 Zakup energii 53 737,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 27 441,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 26 296,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 243,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 9 471,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 3 772,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 787,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 200,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 587,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 271,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 6 313,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 6 958,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 974,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 157,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 817,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 766,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 2 766,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 570,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 38 
 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 916,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 654,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 252,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 465,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 787,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 569,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 7 288,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 9 281,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 299,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 2 156,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 143,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 750,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 258 182,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 103 764,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 154 418,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 167,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 2 800,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 19 367,00 
 80145  Komisje egzaminacyjne 3 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 3 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 400,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 103 311,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 50 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 53 311,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 53 311,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

2 756 432,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 270 464,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 270 464,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 277,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 24 291,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 3 446,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 14 356,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 24 794,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 7 390,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 39 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 137,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 54 440,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 11 753,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 34 076,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 78 408,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 20 460,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 493,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 7 759,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 685,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 4 883,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 11 234,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 2 932,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 104,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 14 100,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 000,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 942,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 462,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 1 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 552,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 144,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 200,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 208,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 329,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 18 960,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 3 132,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 10 875,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 20 668,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 5 694,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 275,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 220,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 55,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 705,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 1 000,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 1 050,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 780,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 1 875,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 047 042,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 40 
 

   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W CHODCZU 290 085,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 63 446,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 177 743,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 407 735,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 108 033,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 054,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 9 996,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 3 965,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 7 877,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 25 994,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 4 222,00 
 80195  Pozostała działalność 770 457,81 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 901,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 20 901,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 958,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 958,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 27 903,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 27 903,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 469 214,81 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 469 214,81 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 9 205,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 9 205,00 
  4431 Różne opłaty i składki 9 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 9 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 906,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 21 176,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 29 713,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 26 170,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 16 427,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 21 420,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 370,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 98 370,00 

851   Ochrona zdrowia 7 360 106,28 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 7 310 106,28 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 213 590,35 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 6 213 590,35 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 41 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 096 515,93 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 096 515,93 
 85195  Pozostała działalność 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 27 493 614,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 24 630 328,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 747 285,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 747 285,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 15 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 4 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 300,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 11 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 060 862,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 4 651 042,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 3 091 189,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 1 637 169,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 4 681 462,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 060 633,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 375 603,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 221 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 136 918,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 327 112,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 599 921,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 889 265,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 555 628,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 296 599,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 858 429,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 336 906,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 124 782,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 70 796,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 30 622,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 110 706,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 182 800,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 155 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 9 600,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 11 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 7 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 919 654,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 251 209,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 234 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 120 300,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 314 145,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 42 
 

  4220 Zakup środków żywności 1 385 542,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 470 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 270 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 147 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 498 542,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100 272,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 37 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 18 400,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 8 922,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 35 950,00 
  4260 Zakup energii 509 733,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 200 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 78 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 70 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 161 733,00 
  4270 Zakup usług remontowych 202 405,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 142 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 10 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 22 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 28 405,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 21 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 8 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 3 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 2 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 583 816,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 200 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 150 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 27 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 206 816,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 290,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 7 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 1 461,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 3 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 4 329,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 4 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 600,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 1 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 200,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 404,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 10 000,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 43 
 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 9 200,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 6 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 14 704,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 497 931,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 159 128,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 112 397,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 53 177,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 173 229,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 33 225,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 11 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 13 200,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 9 025,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 44 530,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 13 200,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 11 451,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 4 879,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 15 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 200,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 900,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 1 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 5 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 1 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 3 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 895,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 7 850,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 1 680,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RZEŻEWIE 100,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 1 265,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 67 384,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KUROWIE 26 370,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WILKOWICZKACH 41 014,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 440,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 157 440,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 453 370,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 5 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 160,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 791 160,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 001,95 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 61 001,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 445,31 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 142 445,31 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 44 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 988,03 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 19 988,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 030,56 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 153 030,56 
  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 50 000,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 55 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 30 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 100 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 178,55 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 25 178,55 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 100,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 1 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 965,60 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 1 965,60 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 369 103,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 250,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 3 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 924,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 835 924,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 626,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 67 626,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 879,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 166 879,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 203,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 20 203,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 264,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 102 264,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 580,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 32 580,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 500,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 45 
 

  4260 Zakup energii 40 814,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 40 814,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 3 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 852,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 1 852,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 900,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 50 900,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 1 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 014,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 29 014,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 897,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 8 897,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 500,00 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 36 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 960,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 4 960,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 236,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 28 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 1 500,00 
 85295  Pozostała działalność 4 317,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 317,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 257 845,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 44 928,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 44 928,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 44 928,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 740 112,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 718,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 718,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 46 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 484,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 343 484,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 136,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 20 136,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 684,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 65 684,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 403,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 8 403,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 400,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 113 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 790,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 9 790,00 
  4260 Zakup energii 26 980,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 26 980,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 525,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 2 525,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 411,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 135 411,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 965,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 965,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 620,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 620,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 655,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 7 655,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 1 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 941,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 2 941,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 10 426 805,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 6 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 338 272,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 7 338 272,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 069,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 33 069,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 959,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 36 959,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 574 837,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 574 837,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 338 641,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 1 338 641,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 598,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 5 598,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 47 
 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 258,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 6 258,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185 775,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 185 775,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 810,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 906,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 906,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 90 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 181 994,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 181 994,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 706,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 10 706,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 1 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 120,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 4 120,00 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 30 742,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 30 742,00 
  4289 Zakup usług zdrowotnych 1 808,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 1 808,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 92 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 58 556,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 58 556,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 444,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 3 444,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 12 490,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 12 490,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 491,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 7 491,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 235 349,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 235 349,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 15 545,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 15 545,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 884,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 48 
 

   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 10 884,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 200,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 4 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 200,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 3 200,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 44 531,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 44 531,00 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 619,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 2 619,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 401,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 32 401,00 
 85395  Pozostała działalność 46 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 46 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 46 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 280 913,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 181 330,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 12 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135 126,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 57 696,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 77 430,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 218,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 100 945,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 148 273,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 993,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 7 294,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 10 699,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402 232,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 191 491,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 210 741,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 634,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 27 438,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 30 196,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 1 280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 910,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 22 250,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 49 
 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 9 660,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 284,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 8 200,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 20 084,00 
  4260 Zakup energii 34 926,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 16 500,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 18 426,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 416,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 5 300,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 8 116,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 1 000,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 055,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 14 979,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 10 076,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 470,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 1 930,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 3 540,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 227,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 227,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 750,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 900,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 2 850,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 197,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 657,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 540,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 521,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 46 039,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 61 482,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 880,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 2 885,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 50 
 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 3 995,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 442,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 4 739,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 1 703,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 891 505,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 922 115,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 969 390,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 146 564,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBIENIU 

KUJAWSKIM 73 584,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 72 980,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 80 352,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 80 352,00 
   POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 14 384,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY KUJAWSKIEJ 18 352,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - MARYSINIE 10 912,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 22 320,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 14 384,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 480,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 430,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 7 430,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 050,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 7 050,00 
 85495  Pozostała działalność 4 751,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 751,00 
   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W LUBRAŃCU 4 751,00 

855   Rodzina 9 811 859,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 982 276,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 654 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 654 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 584 820,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 1 584 820,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 976,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 76 976,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 758,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 6 758,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530 484,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 530 484,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 035,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 51 
 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 29 035,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 730,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 60 730,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 25 523,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 25 523,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 850,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 2 850,00 
 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 209 424,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

209 424,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 209 424,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 299 886,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 124 255,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 124 255,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

165 618,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 165 618,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 330,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 1 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 1 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 100,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 100,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 80,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 50,00 
  3110 Świadczenia społeczne 213 548,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 13 440,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 13 440,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 18 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 18 000,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 12 600,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 12 600,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 125 468,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 344 745,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 567 832,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 529 476,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 557 772,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 587 516,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 507 601,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 594 548,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 626,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 52 
 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 47 288,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 45 005,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 43 236,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 48 501,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 25 100,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 11 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684 461,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 108 588,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 103 363,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 106 685,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 106 164,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 95 513,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 164 148,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 800,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 14 838,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 14 124,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 12 495,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 10 859,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 13 051,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 22 433,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 2 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431 974,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 83 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 80 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 78 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 78 000,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 39 800,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 54 500,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 18 174,00 
  4220 Zakup środków żywności 423 765,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 71 540,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 71 540,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 68 255,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 64 240,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 71 540,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 76 650,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 49 980,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 8 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 8 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 8 800,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 7 300,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 7 200,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 10 680,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 53 
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 500,00 
  4260 Zakup energii 96 415,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 10 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 10 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 8 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 9 200,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 33 715,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 3 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 100,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 1 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 1 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 600,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 2 000,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 242 900,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 70 450,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 60 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 32 850,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 27 000,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 26 300,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 25 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 140,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 1 100,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 1 340,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 1 100,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 1 500,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 3 300,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 1 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 370,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 2 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 1 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 570,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 150,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 2 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 2 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 1 450,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 1 600,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 2 300,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 54 
 

   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 1 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 023,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 16 920,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 16 920,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 16 920,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 16 920,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 16 920,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 31 423,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 161,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 1 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 1 476,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 85,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 100,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 1 400,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 1 100,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 65,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 15,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 50,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 522,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 1 422,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 2 100,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 31 065,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 3 522,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 3 669,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 3 485,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 3 557,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 8 384,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 8 448,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 360,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 2 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 3 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 400,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 700,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 1 850,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 1 410,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 513,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JAŚ" 600,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "MAŁGOSIA" 600,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "OSTOJA" 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "PRZYSTAŃ" 500,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zacisze" 63,00 
   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Zakątek" 250,00 
 85595  Pozostała działalność 320 273,00 
  3119 Świadczenia społeczne 19 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 19 000,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 55 
 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 691,99 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 84 691,99 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 963,77 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 9 963,77 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 696,47 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 4 696,47 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 552,53 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 552,53 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 392,60 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 15 392,60 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 810,90 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 1 810,90 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 189,96 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 2 189,96 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,64 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 257,64 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 342,11 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 1 342,11 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 157,89 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 157,89 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 1 700,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 200,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 155 594,75 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 155 594,75 
  4309 Zakup usług pozostałych 18 305,25 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 18 305,25 
  4417 Podróże służbowe krajowe 1 789,47 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 1 789,47 
  4419 Podróże służbowe krajowe 210,53 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 210,53 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 162,70 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 2 162,70 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 254,44 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WE WŁOCŁAWKU 254,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 567 948,23 
 90095  Pozostała działalność 6 567 948,23 
  4307 Zakup usług pozostałych 158 764,82 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 158 764,82 
  4309 Zakup usług pozostałych 28 049,21 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 28 049,21 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 64 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 64 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 292 160,59 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 56 
 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 5 292 160,59 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 973,61 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 934 973,61 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

90 000,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 90 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 424 000,00 

 92116  Biblioteki 4 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 4 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 400 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

400 000,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 400 000,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 1 000 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 000 000,00 
 92195  Pozostała działalność 2 020 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 70 000,00 
  4090 Honoraria 50 000,00        
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 50 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 65 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 155 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 155 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 65 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 65 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 550 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 550 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 321 121,00 
 92601  Obiekty sportowe 672 621,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 495,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 3 495,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 501,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 501,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 435,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 20 435,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 540,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 57 
 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 2 540,00 
  4260 Zakup energii 15 640,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 15 640,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 790,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 6 790,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 040,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 1 040,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 230,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 950,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 621 950,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 648 500,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 430 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 430 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 15 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 140 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 140 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 17 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 40 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 500,00 

Razem: 219 184 582,53 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/67/24 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 64 479 601,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 56 003 253,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 977 990,00 
   Zakup niskoemisyjnych autobusów do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu włocławskiego 11 481 840,00 

   
Zakup zeroemisyjnych autobusów wraz z elementami infrastruktury technicznej i wyposażenia 
służących i niezbędnych do ładowania baterii do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu 
włocławskiego 

29 496 150,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 025 263,00 
   Zakup niskoemisyjnych autobusów do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu włocławskiego 4 210 008,00 

   
Zakup zeroemisyjnych autobusów wraz z elementami infrastruktury technicznej i wyposażenia 
służących i niezbędnych do ładowania baterii do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu 
włocławskiego 

10 815 255,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 476 348,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 476 348,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2914C Lubraniec- Boniewo - Cetty od km 11+375 do km 12+373 1 775 000,00 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911C Brześć Kujawski-Humlin od km 1+696 do km 6+896 143 910,00 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec-Kruszynek od km 0+000 do km 6+225-etap I 597 438,00 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922C Pustki Choceńskie-Wilkowice od km 0+000 do km 3+171 5 960 000,00 

750   Administracja publiczna 626 295,00 
 75020  Starostwa powiatowe 611 295,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
   Budowa budynku siedziby Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą w Jarantowicach 60 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 452 061,90 
   Rozwój cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego we Włocławku 452 061,90 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 233,10 
   Rozwój cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego we Włocławku 99 233,10 
 75095  Pozostała działalność 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Zakup projektora na Salę Konferencyjną 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 100 000,00 
   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 100 000,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 2 
 

inwestycyjnych 
801   Oświata i wychowanie 9 959 759,10 

 80115  Technika 9 959 759,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 170 231,96 
   Budowa budynku dydaktyczno-warsztatowego dla Zespołu Szkół w Kowalu 3 210 472,86 
   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu Marysinie 3 959 759,10 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 496 010,15 
   Budowa budynku dydaktyczno-warsztatowego dla Zespołu Szkół w Kowalu 2 496 010,15 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 516,99 
   Budowa budynku dydaktyczno-warsztatowego dla Zespołu Szkół w Kowalu 293 516,99 

851   Ochrona zdrowia 7 310 106,28 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 7 310 106,28 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 213 590,35 
   Zakup i dostawa sprzętu medycznego  na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia 6 213 590,35 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 096 515,93 
   Zakup i dostawa sprzętu medycznego  na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia 1 096 515,93 

852   Pomoc społeczna 157 440,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 157 440,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 440,00 
   Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w m. Rzeżewo gm. Lubień Kujawski 157 440,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 317 134,20 
 90095  Pozostała działalność 6 317 134,20 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 292 160,59 
   Wymiana źródeł ciepła w jednostkach organizacyjnych powiatu 5 292 160,59 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 973,61 
   Wymiana źródeł ciepła w jednostkach organizacyjnych powiatu 934 973,61 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 90 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 90 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 1 000 000,00 
   Renowacja budynku Starostwa Powiatowego we Włocławku przy ul. Cyganka 28- etap III 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 621 950,00 
 92601  Obiekty sportowe 621 950,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 950,00 
   Budowa Powiatowego Centrum Sportu i Rekreacji 50 000,00 
   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" w Lubrańcu przy ul. Brzeskiej 51 571 950,00 
   Modernizacja wraz z rozbudową kompleksu sportowego- Orlik przy Zespole Szkół w Lubrańcu 0,00 

Razem 90 572 285,58 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/67/24 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 858 892,73 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 134 513,10 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 027 321,83 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 6 697 057,80 

Rozchody ogółem:  180 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 180 000,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/67/24 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025. 

                Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragra
f Nazwa zadania 

W tym: 

 Dotacje celowe   Dotacje celowe Dotacje podmiotowe  

Plan dotacji ogółem  dla jednostek sektora finansów 
publicznych  

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych  

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

                                       8 715 278,68                    1 812 107,00                            3 443 188,68                             3 459 983,00    
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                    427 382,00                                 36 000,00     

 60004  Lokalny transport zbiorowy                               36 000,00     

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

                              36 000,00     

 60014  Drogi publiczne powiatowe                    427 382,00      

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - na zadanie 
związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych 

                   427 382,00      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

                            600 000,00     

 75412  Ochotnicze straże pożarne                             600 000,00     



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 2 
 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - na zadanie związane z zakupem 
niezbędnego sprzętu i wyposażenia dla straży pożarnej 

                            600 000,00     

755   WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI                              139 903,68     

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna                             139 903,68     

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - na zadanie polegające na udzielaniu 
pomocy prawnej 

                            139 903,68     

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                    100 000,00                                              -                               3 459 983,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia                    100 000,00                                 697 688,00    

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego - na 
zadanie związane dokształcaniem młodocianych 
pracowników- uczniów klas wielozawodowych  

                   100 000,00      

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - na zadanie związane 
z prowadzeniem szkoły niepublicznej o uprawnieniach 
szkół publicznych  

                              697 688,00    



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 3 
 

 80120  Licea ogólnokształcące                            1 488 831,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

                           1 488 831,00    

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych                                   3 000,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

                                  3 000,00    

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

                           1 270 464,00    

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - na zadanie związane 
z prowadzeniem szkoły niepublicznej o uprawnieniach 
szkół publicznych  

                           1 270 464,00    

852   POMOC SPOŁECZNA                          1 747 285,00     



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 4 
 

 85202  Domy pomocy społecznej                          1 747 285,00     

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - na zadanie związane 
z prowadzeniem domu pomocy społecznej o zasięgu 
ponadgminnym 

                         1 747 285,00     

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPŁECZNEJ                      44 928,00      

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych                      44 928,00      

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego - na 
zadanie związane z częściowym (10%) pokrywaniem 
kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych z terenu 
powiatu włocławskiego w warsztatach terapii 
zajęciowej 

                     44 928,00      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                      12 000,00      

 85406  Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne                      12 000,00      



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 5 
 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego - na 
zadanie związane z pokrywaniem kosztów związanych 
z wydawaniem orzeczeń dla dzieci niewidomych, słabo 
widzących, słabo słyszących i niesłyszących  oraz 
z autyzmem z terenu powiatu włocławskiego 

                     12 000,00      

855   Rodzina                 1 153 797,00      

 85508  Rodziny zastępcze                    654 500,00      

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego - na 
zadanie związane z pokrywaniem kosztów utrzymania 
dzieci z terenu powiatu włocławskiego, umieszczonych 
w placówkach opiekuńczo- wychowawczych na terenie 
innych powiatów 

                   654 500,00      

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych                    209 424,00      

  2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                   209 424,00      

 85510  Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych                    289 873,00      

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego -  na 
zadanie związane z pokrywaniem kosztów utrzymania 
dzieci z terenu powiatu włocławskiego, umieszczonych 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 

                   124 255,00      



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 6 
 

innych powiatów 

  2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                   165 618,00      

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

                              90 000,00     
  

 90095  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

                              90 000,00     

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

                              90 000,00     

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA                      74 000,00                               400 000,00     

 92116  Biblioteki                        4 000,00      

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - na zadanie 
z prowadzeniem Powiatowej Biblioteki Publicznej dla 
Powiatu Włocławskiego 

                       4 000,00      

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                             400 000,00     



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 7 
 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - na 
zadanie związane z pracami konserwatorskimi, 
restauratorskimi, lub robotami budowlanymi przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze 
Powiatu Włocławskiego 

                            400 000,00     

 92195  Pozostała działalność                      70 000,00      

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - na organizację 
zadania Dożynki  Powiatowe 

                     70 000,00      

926   KULTURA FIZYCZNA                             430 000,00     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej                              430 000,00     

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - na zadanie o zasięgu, co najmniej 
powiatowym w trybie i na zasadach określonych 
uchwałą podjętą na podstawie ustawy o sporcie, z 
przeznaczeniem na zadania z zakresu kultury fizycznej  

                            430 000,00     



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/67/24 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 265 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 000,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 265 000,00 
710   Działalność usługowa 1 545 382,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 474 575,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 474 575,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 070 807,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 070 807,00 
750   Administracja publiczna 133 085,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 133 085,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 133 085,00 
752   Obrona narodowa 43 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 40 000,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 40 000,00 
755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 219 744,00 
852   Pomoc społeczna 1 456 966,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 453 370,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 453 370,00 
 85295  Pozostała działalność 3 596,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 596,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 312 000,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 312 000,00 
Razem: 3 975 177,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 2 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 265 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 177,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 753,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 395,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 675,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 

710   Działalność usługowa 1 545 382,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 474 575,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 135,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 176,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 404,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 070 807,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 888,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 573 858,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 201,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 911,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 702,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 252,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 456,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 115,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 320,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 19 181,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 323,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 

750   Administracja publiczna 133 085,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 133 085,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 115,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 652,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 623,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 695,00 

752   Obrona narodowa 43 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 351,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 3 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 139 903,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 184,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 355,68 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 456 966,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 453 370,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 160,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 001,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 445,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 988,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 030,56 
  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 178,55 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 965,60 
 85295  Pozostała działalność 3 596,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 312 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 903,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 136,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 191,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 812,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 281,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 837,00 

Razem: 3 975 177,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/67/24 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
DOCHODY 154 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 154 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 154 000,00 
WYDATKI 154 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 000,00 

 90095  Pozostała działalność 154 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 64 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 90 000,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/67/24 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f Treść Dochody Wydatki 

600   Transport i łączność 2 980 000,00 2 980 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 980 000,00 2 980 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 980 000,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922C Pustki Choceńskie-
Wilkowice od km 0+000 do km 3+171 2 980 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 980 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922C Pustki Choceńskie-
Wilkowice od km 0+000 do km 3+171 0,00 2 980 000,00 

Razem: 2 980 000,00 2 980 000,00 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 2 
 

UZASADNIENIE 

INFORMACJA OPISOWA DO BUDŻETU POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 

NA ROK 2025 

Budżet Powiatu Włocławskiego na 2025 rok zamyka się po stronie dochodów kwotą 211.505.689,80 
zł, natomiast po stronie wydatków kwotą 219.184.582,53 zł, tak więc w planowanym budżecie na 
2025 rok wystąpi deficyt budżetowy w wysokości 7.678.892,73 zł (co stanowi 3,63 %  planowanych 
na 2025 r. dochodów ogółem), który planuje się pokryć bankowym kredytem i pożyczką  
długoterminową w kwocie  6.517.057,80 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 134.513,10 zł oraz przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 1.027.321,83 zł. 

 

Przychody planuje się w kwocie 7.858.892,73 zł oraz rozchody w kwocie 180.000,00 zł. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU 

Planuje się, że dochody budżetu Powiatu Włocławskiego w 2025 roku będą stanowiły: 

I. Dochody własne w wysokości 113.093.767,47 zł, co stanowi 53,38 %  dochodów 
ogółem 

Źródłami dochodów własnych będą: 
 
1. § 0010 –wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych – 63.796.166,63 zł 
Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.16.2024 z dnia 14 października 2024 r.  o 
planowanych dochodach z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
na rok 2025. Wysokość udziału w podatku PIT wynosi dla powiatu 2,0% dochodów podatników 
podatku PIT zamieszkałych na obszarze danego powiatu. 
2. § 0020 - wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych – 6.501.200,84 zł 
Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.16.2024 z dnia 14 października 2024 r.  o 
planowanych dochodach z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych na 
rok 2025. Wysokość udziału w podatku CIT wynosi dla powiatu 1,7% dochodów podatników podatku 
CIT posiadających siedzibę na obszarze danego powiatu. 
Powyższe kwoty wskazane przez Ministerstwo Finansów zostały ustalone na 2025 rok z 
uwzględnieniem rozwiązań zawartych w znowelizowanej ustawie o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego uchwalonej przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 1 października 2024 r. 
3. § 0420 - wpływy z opłat komunikacyjnych w wysokości – 1.200.000,00 zł 
W paragrafie tym planuje się między innymi wpływy z tytułu dowodów rejestracyjnych, tablic 
rejestracyjnych, itp. 
4. § 0470 - wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności – 70.152,00 zł - stanowią 
roczną opłatę z tytułu trwałego zarządu nieruchomości powiatu - DPS Rzeżewo, DPS Wilkowiczki, 
DPS Kowal, DPS Kurowo, PUP Włocławek, PZD, POW Małgosia, POW Jaś, POW Ostoja, POW 
Przystań, POW Zacisze, POW Zakątek.  
5. § 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw –2.500,00 zł 
W paragrafie tym zostały zaplanowane dochody z tytułu uzyskiwania przez Powiat opłat związanych z 
usunięciem pojazdów i przechowywanie na parkingu. 
6. § 0570 – wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych – 
25.000,00 zł.  
Dochody w tym paragrafie klasyfikacji budżetowej będą stanowiły wpływy ze Starostwa 
Powiatowego  
7. § 0590 - wpływy z opłat za koncesje i licencje – 20.000,00 zł 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 3 
 

Dochody w tym paragrafie klasyfikacji budżetowej będą pochodziły z tytułu wydanych licencji, 
zezwoleń na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego rzeczy i osób, zaświadczeń na przewozy 
drogowe przez Wydział Komunikacji. 
8. § 0610 – wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i duplikatów – 1.508,00 zł 
9. § 0620 – Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości – 1.089.000,00 zł 
Dochody w tym paragrafie klasyfikacji budżetowej będą pochodziły z tytułu wydanych zezwoleń na 
przejazd pojazdów nienormatywnych przez Wydział Komunikacji-29.000,00 zł. 
Dochody w tym paragrafie klasyfikacji budżetowej stanowią opłaty uzyskiwane przez PZD za zajęcie 
pasa drogowego pobierane na podstawie ustawy o drogach publicznych - 1.060.000,00 zł. 
10. § 0640 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień – 
500,00 zł 
11. § 0650 - wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do 
kierowania pojazdami – 210.000,00 zł  
W paragrafie tym planuje wpływy z tytułu wydanych praw jazdy. 
12. § 0690 - wpływy z różnych opłat w wysokości – 3.193.864,00 zł 
Dochody w tym paragrafie klasyfikacji budżetowej będą pochodziły między innymi z wpłat gmin z 
tyt. pobytu dzieci w pieczy zastępczej, z opłat za korzystanie ze środowiska, z opłat za wydane karty 
wędkarskie, z opłat związanych z rejestracją jachtów itp. 
13. § 0750 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze – 175.407,00 zł 
14. § 0830 - wpływy z usług – 20.197.390,00 zł 
Dochody w tym paragrafie klasyfikacji budżetowej będą stanowiły m.in. wpływy z odpłatności 
mieszkańców za pobyt w domach pomocy społecznej DPS Kowal, DPS Kurowo, DPS Rzeżewo, DPS 
Wilkowiczki - przyjętych do DPS na starych i nowych zasadach (19.056.305,00 zł), wpływy ze 
sprzedaży map, danych ewidencji gruntów budynków i lokali, innych materiałów i informacji, 
wpływy za media 
15. § 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 2.000,00 zł 
Dochody w tym paragrafie będą pochodziły ze sprzedaży składników majątkowych w PZD  
w Jarantowicach - ze sprzedaży drewna. 
16. § 0910-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 600,00 zł 
17. § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek –99.843,00 zł 
Dochody w tym paragrafie to dochody z tytułu odsetek bankowych od gromadzonych środków 
finansowych na rachunkach bankowych przez podległe jednostki powiatowe oraz Starostwo 
Powiatowe.  
18. § 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 3.000,00 zł 
Dochody w tym paragrafie będą stanowiły wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych z DPS   
Wilkowiczki. 
19. § 0950 -wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów – 100,00 zł  
20. § 0970 – wpływy z różnych dochodów – 10.483.960,00 zł 
Wpływy w tym paragrafie to głównie dochody jednostek, które wynajmują lokale i pobierają opłaty za 
media (ciepło, wywóz nieczystości, ścieki, itp.) oraz wynagrodzenie płatnika podatku dochodowego 
od osób fizycznych i od zasiłków. Kwota  2.934.248,00 zł planowanych dochodów pochodzić będzie 
ze zwrotu podatku VAT wynikającego z planowanego zakupu w ramach zadania pn. Zakup 
niskoemisyjnych autobusów do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu włocławskiego”, kwota 
7.537.905,00 zł planowanych dochodów pochodzić będzie ze zwrotu podatku VAT wynikającego z 
planowanego zakupu w ramach zadania pn. Zakup zeroemisyjnych autobusów wraz z elementami 
infrastruktury technicznej i wyposażenia służących i niezbędnych do ładowania baterii do obsługi linii 
pozamiejskich na terenie powiatu włocławskiego. Powiat Włocławski zamierza wystąpić do Urzędu 
Skarbowego o zwrot podatku VAT na podstawie złożonych dokumentów, odnośnie podatku VAT 
naliczonego związanego z w/w zadaniami inwestycyjnymi. 
21. § 0978 – wpływy z różnych dochodów – 1.302,00 zł 
Dochody pochodzące ze sprzedaży płodów rolnych przez Zespół Szkół w Lubrańcu-Marysinie. 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 4 
 

22. § 2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 5.859.274,00 zł z tego: 
1.dotacja celowa z m. Włocławka z przeznaczeniem na wspólne prowadzenie Powiatowego Urzędu 
Pracy (zgodnie z uzgodnieniami finansowymi na rok 2025) – 4.745.993,00 zł; 
2. dotacje celowe od powiatów z tytułu odpłatności za pobyt wychowanków w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych powiatu włocławskiego – 443.993,00 zł; 
3. dotacje celowe od powiatów z tytułu odpłatności za pobyt ich dzieci w rodzinach zastępczych na 
terenie powiatu włocławskiego – 669.288,00 zł. 
23. § 2330 – dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 36.000,00 zł 
przekazywana przez Województwo rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów 
z tytułu stosowania uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym do 
wysokości poniesionej z tego tytułu straty przez operatora, 
24. § 2360 – dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 125.000,00 zł 
W paragrafie tym zostały zaplanowane dochody z tytułu uzyskiwania przez Powiat dochodów na rzecz 
budżetu państwa, w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami – w wysokości 25% od osiąganych wpływów ze sprzedaży, opłat  
z tytułu trwałego zarządu, użytkowania wieczystego, czynszu dzierżawnego i najmu nieruchomości 
skarbu państwa, w wysokości 5% od uzyskiwanych pozostałych dochodów. 

 
II. Subwencja ogólna w kwocie – 25.914.764,53 zł , co stanowi 12,23% dochodów ogółem w tym:  

 
§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa – 24.563.249,91 zł,  
§ 2760 –  środki na uzupełnienie dochodów powiatów-  1.351.514,62 zł,  
W związku z reformą ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, począwszy od 2025 
roku subwencję ogólną z budżetu państwa na rok 2025 otrzymuje powiat, którego potrzeby finansowe, 
ustalone na rok 2025, są wyższe niż kwota kalkulacyjna w wysokości odpowiadającej różnicy między 
tymi kwotami  (art.86 nowej ustawy). 
Należy zwrócić uwagę, że dochody powiatu z tytułu subwencji ogólnej podlegające przekazaniu 
powiatowi, są ustalone z uwzględnieniem korekty z tytułu zamożności. Potrzeby finansowe to element 
kalkulacji służący ustaleniu dochodów jednostki samorządu terytorialnego z tytułu subwencji  ogólnej 
z budżetu państwa- w przypadku, gdy dochody z tytułu zwiększonego udziału w podatku PIT i 
podatku CIT będą niewystarczające na pokrycie naliczonych potrzeb finansowych.  
Suma potrzeb finansowych dla Powiatu Włocławskiego na rok 2025 określona przez Ministra 
Finansów wynosi 69.731.455,38 zł, w tym potrzeby:  
1) wyrównawcze- 25.163.660,00 zł- potrzeby te ustala się dla powiatu, w którym indywidualny 
wskaźnik zamożności jest niższy lub równy 100% wskaźnika zamożności ustalonego dla wszystkich 
powiatów, 
2) oświatowe- 24.577.586,00 zł- potrzeby te ustala się w wysokości łącznej kwoty potrzeb 
oświatowych, nie mniejszej niż ustalona w roku poprzedzającym rok budżetowy, skorygowanej w 
związku ze zmianą realizowanych zadań oświatowych. 
Potrzeby oświatowe ustala minister właściwy do spraw oświaty i wychowania , dokonując podziału 
łącznej kwoty potrzeb oświatowych między poszczególnymi jednostkami samorządu terytorialnego, 
biorąc pod uwagę zakres realizowanych przez te jednostki zadań oświatowych, na podstawie danych z 
systemu informacji oświatowej. W potrzebach oświatowych na rok 2025 przyjęto wzrost wynagrodzeń 
nauczycieli o 4,1%, a docelowo podwyżki mają wynieść 5%. Na pozostałą część podwyżek  będzie 
uruchomiona rezerwa  w trakcie  roku, 
3) rozwojowe - 4.077.263,71 zł- potrzeby te ustala się w wysokości odpowiadającej 23% kwoty 
wydatków majątkowych powiatów pomniejszonych o równowartość wykonanych przez te jednostki 
dochodów majątkowych z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na te inwestycje, 
4) ekologiczne- 606.499,67 zł- potrzeby te ustala się dla powiatu, na terenie którego znajdują się 
obszary o szczególnych walorach przyrodniczych prawnie chroniony, przez co rozumie się parki 
narodowe, rezerwaty przyrody, parki krajobrazowe , obszary chronionego krajobrazu, strefy ochrony 
krajobrazu ustanowione w tych obszarach, a także obszary Natura 2000. 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 5 
 

5) uzupełniające- 15.306.446,00 zł - w przypadku gdy minimalna kwota dochodów jest wyższa od 
dochodów jednostki samorządu terytorialnego w ustalonych na rok 2025 zgodnie z nową ustawą, dla 
powiatu ustala się na rok 2025 kwotę potrzeb uzupełniających w wysokości zapewniającej osiągnięcie 
minimalnej kwoty dochodów.  
Od tak określonej kwoty potrzeb finansowych należy odjąć kwotę kalkulacyjną (która stanowi różnicę 
pomiędzy łączną kwotą dochodów powiatu z tytułu udziału w podatku PIT oraz podatku CIT, ustaloną 
na rok 2025 na podstawie art. 11 i art.12 nowej ustawy , a łączną  kwotą dochodów z tych tytułów 
ustaloną  na rok 2025 zgodnie z art. 9 i art. 9a ustawy z dnia 13 listopada 2003 o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego tj. 45.168.205,47 zł) , co daje kwotę naliczonej subwencji ogólnej na 2025 
rok w wysokości 24.563.249,91 zł.   
Ponadto w 2025 roku powiat otrzyma z rezerwy, o której mowa w art. 89 nowej ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego środki w wysokości 1.351.514,62 zł. 
 
III. Dotacje celowe z budżetu państwa – 9.626.253,30 zł, co stanowi 4,55% dochodów ogółem w 
tym: 
 
1. § 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 3.975.177,00 zł 
W ramach dotacji celowych w tym paragrafie będzie finansowana działalność Powiatu w niżej 
wymienionych rozdziałach: 
a) Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 265.000,00 zł, 
b) Zadania z zakresu geodezji i kartografii– 474.575,00 zł, 
c) Nadzór budowlany (Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego) – 1.070.807,00 zł, 
d) Urzędy wojewódzkie – 133.085,00 zł, 
e) Pozostałe wydatki obronne - 3.000,00 zł, 
f) Kwalifikacja wojskowa –40.000,00 zł, 
g) Nieodpłatna pomoc prawna – 219.744,00 zł, 
h) Ośrodki wsparcia – 1.453.370,00 zł, 
i) Pozostała działalność - 3.596,00 zł, 
j) Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 312.000,00 zł. 

 
2. § 2120 -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – 61.000,00 zł. W ramach tej dotacji 
dofinansowana będzie Kwalifikacja Wojskowa. 
 
3. § 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu w kwocie – 5.416.583,00 zł 
W ramach dotacji w tym paragrafie klasyfikacji budżetowej dofinansowany będzie pobyt 
mieszkańców w domach pomocy społecznej - przebywających i przyjętych do DPS na podstawie 
decyzji wydanych przed 31 grudnia 2004r. 
 
4. § 6430 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu – 285.900,00 zł 
W ramach dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki w zakresie programu Modernizacji Kompleksów 
Sportowych "Orlik" 2024 , w tym paragrafie klasyfikacji budżetowej planuje się realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-Orlik 2012” w Lubrańcu przy 
ul. Brzeskiej 51 na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie. 
 
IV. Środki finansowe funduszy - 6.761.398,60 zł , co stanowi 3,19 % dochodów ogółem w tym: 
1. § 2690 – środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy – 1.433.187,00 zł. Przewidywana kwota do otrzymania z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej. 
 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 6 
 

2. § 2170 – środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 2.235.804,90 zł 
z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publiczności - w tym 
paragrafie klasyfikacji budżetowej dofinansowane będzie zadanie Transport Zbiorowy - wykonywanie 
regularnych przewozów osób – 2.235.804,90 zł.  
 
3. § 6290- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  pozyskane z 
innych źródeł – 2.980.000,00 zł. 
Powiat na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg planuje otrzymać środki na realizację zadania inwestycyjnego pn. : Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2922C Pustki Choceńskie- Wilkowice od km 0+000 do km 3+171 w kwocie 
2.980.000,00 zł. 
 
V. Środki finansowe na realizację projektów z udziałem środków finansowych z Unii 

Europejskiej – 56.109.505,90 zł, co stanowi 26,53% ogółem planowanych dochodów w tym: 
1. § 2057- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego- 783.624,87,00 zł. 
Powiat planuje pozyskać środki  na poniższe zadania :  
- „ Wymiana źródeł ciepła w jednostkach organizacyjnych powiatu’’ w kwocie: 158.764,82 zł,  
- „Rodzina w centrum Etap I’’ w kwocie 269.560,05 zł,  w ramach Priorytetu FEKP.08 Fundusze 
Europejskie na Wsparcie w Obszarze Rynku Pracy, Edukacji i Włączenia Społecznego, Działanie 
FEKP.08.25 Usługi wsparcia rodziny i pieczy zastępczej, Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
na lata 2021-2027. 
Projekt jest realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu w partnerstwie 
z ośrodkami pomocy społecznej w miastach na prawach powiatu, powiatowymi centrami pomocy 
rodzinie z województwa kujawsko-pomorskiego oraz Fundacją „Daj Szansę” prowadzącą działalność 
na rzecz dzieci niepełnosprawnych.  
- „Zdrowa Praca- Zdrowe Życie’’ w kwocie 355.300,00 zł. Celem projektu będzie poprawa warunków 
pracy oraz poprawa zdrowia fizycznego i psychicznego pracowników Powiatowego Urzędu Pracy we 
Włocławku, w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r., poprzez działania ukierunkowane  na 
poprawę ergonomii pracy, finansowanie rozszerzonych pakietów badań profilaktycznych i działań 
rehabilitacyjnych oraz wzmocnienie potencjału zdrowia psychicznego. Projekt będzie skierowany do 
Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
administracyjno-biurowych i archiwisty, na podstawie umowy o pracę.  
 
2. § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – 54.979.751,09 zł. 
Powiat  planuje pozyskać środki  na zadania:  
- "Zakup niskoemisyjnych autobusów do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu 
włocławskiego" – 11.481.840,00 zł. Dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności Komponent E: Zielona, inteligentna mobilność Inwestycja: E1.1.2 Zero- i niskoemisyjny 
transport zbiorowy (autobusy) [pozamiejski] w ramach złożonego wniosku  o dofinansowanie do 
Centrum Unijnych Projektów Transportowych Jednostka Wspierająca Plan Rozwojowy.    
- "Zakup zeroemisyjnych autobusów wraz z elementami infrastruktury technicznej i wyposażenia 
służących i niezbędnych do ładowania baterii do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu 
włocławskiego" -29.496.150,00 zł. Dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności Komponent E: Zielona, inteligentna mobilność Inwestycja: E1.1.2 Zero- i niskoemisyjny 
transport zbiorowy (autobusy) [pozamiejski] w ramach złożonego wniosku  o dofinansowanie do 
Centrum Unijnych Projektów Transportowych Jednostka Wspierająca Plan Rozwojowy.                
- "Budowa budynku dydaktyczno-warsztatowego przy Zespole Szkół w Kowalu" – 2.496.010,15 zł.  
W 2024 roku złożono wniosek o dofinansowanie inwestycji w ramach FUNDUSZY 
EUROPEJSKICH DLA KUJAW I POMORZA 2021-2027, cel szczegółowy  CP4/4(ii) Poprawa 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 7 
 

równego dostępu do wysokiej jakości usług sprzyjających włączeniu społecznemu w zakresie 
kształcenia, szkoleń i uczenia się przez całe życie poprzez rozwój łatwo dostępnej infrastruktury, w 
tym poprzez wspieranie odporności w zakresie kształcenia i szkolenia na odległość oraz online. 
-"Zakup i dostawa sprzętu medycznego na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia" – 6.213.590,35 
zł. Planuje się złożenie wniosku o dofinansowanie inwestycji w ramach FUNDUSZY 
EUROPEJSKICH DLA KUJAW I POMORZA 2021-2027, cel szczegółowy CP4/4 (v) Zapewnianie 
równego dostępu do opieki zdrowotnej i wspieranie odporności systemów opieki zdrowotnej, w tym 
podstawowej opieki zdrowotnej, oraz wspieranie przechodzenia od opieki instytucjonalnej do opieki 
rodzinnej i środowiskowej. 
- „Wymiana źródeł ciepła w jednostkach organizacyjnych powiatu“- 5.292.160,59 zł . W 2024 roku 
złożono wniosek o dofinansowanie inwestycji w ramach FUNDUSZY EUROPEJSKICH DLA 
KUJAW I POMORZA 2021-2027, cel szczegółowy CP2/2(i)„Wspieranie efektywności energetycznej 
i redukcji emisji gazów cieplarnianych”. 
 
3. § 2059 -Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 52.612,95 zł. 
Powiat  planuje pozyskać środki  na poniższe zadania :  
- „Rodzina w centrum Etap’’ w kwocie 31.712,95 zł,  
- „Zdrowa Praca- Zdrowe Życie’’ w kwocie 20.900,00 zł. 
 
 
4. § 6259-  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego- 293.516,99 zł. 
- "Budowa budynku dydaktyczno-warsztatowego przy Zespole Szkół w Kowalu" – 293.516,99 zł .W 
2024 roku złożono wniosek o dofinansowanie inwestycji w ramach FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
DLA KUJAW I POMORZA 2021-2027, cel szczegółowy  CP4/4(ii) Poprawa równego dostępu do 
wysokiej jakości usług sprzyjających włączeniu społecznemu w zakresie kształcenia, szkoleń i uczenia 
się przez całe życie poprzez rozwój łatwo dostępnej infrastruktury, w tym poprzez wspieranie 
odporności w zakresie kształcenia i szkolenia na odległość oraz online. 
 
Szczegółowy podział planowanych dochodów budżetu powiatu na 2025 rok z uwzględnieniem źródeł 
i miejsca ich powstania obrazuje Załącznik Nr l do uchwały budżetowej. 
 
 
 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU 

 
Planowane wydatki budżetu powiatu na 2025 rok zamykają się kwotą – 219.184.582,53 zł z tego: 
wydatki bieżące – 128.112.296,95 tj. 58,45 % ogółem planowanych wydatków (w tym płace i 
pochodne – 81.712.225,89 zł), wydatki majątkowe – 91.072.285,58 tj. 41,55 % planowanych 
wydatków ogółem. 
 
Podział wydatków na poszczególne działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej przedstawia się 
następująco: 
 
 
Dział 020 – Leśnictwo 

Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 90.100,00 zł, tj. 0,04 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 02001 – Gospodarka leśna 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 8 
 

Planowane wydatki – 3.200,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na sporządzenie uproszczonych planów wykonanie 
projektów, planów oraz strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w ramach umów i aneksów 
do umów oraz zakup dokumentów niezbędnych do prowadzenia postępowań administracyjnych. 
 
Rozdział 02002 – Nadzór nad gospodarką leśną 
Planowane wydatki – 86.900,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na prowadzenie nadzoru nad lasami niepaństwowymi 
stanowiącymi własność Skarbu Państwa. 
 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 74.991.796,11 zł, tj. 34,21 % wydatków 
budżetu powiatu ogółem. 
 
Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy 
Planowane wydatki – 59.676.393,11 zł 
Wydatki w tym rozdziale, w kwocie 3.637.140,11 zł, zaplanowane zostały na zakup usług 
transportowych w przewozach pasażerskich dla siedmiu linii komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Włocławskiego. Planowana kwota dopłaty od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego w ramach 
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej wynosi 
2.235.804,90 zł. Planowany udział własny: 1.401.335,21 zł. 
Ponadto planuje się kwotę 36.000,00 zł na przyznanie i przekazanie do KPTS rekompensaty z tytułu 
utraconych przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym.  
W ramach powyższego rozdziału planuje się realizację dwóch zadań inwestycyjnych pn.:  
1. Zadanie pn. „Zakup zeroemisyjnych autobusów wraz z elementami infrastruktury technicznej i 
wyposażenia służących i niezbędnych do ładowania baterii do obsługi linii pozamiejskich na terenie 
powiatu włocławskiego” będzie dotyczyło zakupu 13 autobusów elektrycznych wraz ze stacjami 
ładowania na kwotę 40.311.405,00 zł, oraz na opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
dla budowy stacji transformatorowej wraz z linią kablową zasilającą infrastrukturę związaną ze 
stacjami ładowania taboru autobusowego oraz opłaty dla operatora za przyłączenie do sieci 
przedmiotowego obiektu technicznego. Dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy będzie 
wynosić 90% kosztów kwalifikowalnych 29.496.150,00 zł, środki własne powiatu 3.277.350,00zł - 
10% kosztów kwalifikowalnych, podatek VAT 23%- 7.537.905,00 zł- do zwrotu z Urzędu 
Skarbowego. 
2. Zadanie pn."Zakup niskoemisyjnych autobusów do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu 
włocławskiego”, w ramach którego planuje się zakupić 8 autobusów hybrydowych za kwotę 
15.691.848,00 zł. Dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy będzie wynosić 90% kosztów 
kwalifikowalnych 11.481.840,00zł, środki własne powiatu 1.275.760,00zł- 10% kosztów 
kwalifikowalnych, podatek VAT 23%- 2.934.248,00zł- do zwrotu z Urzędu Skarbowego 
 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
Planowane wydatki – 15.315.403,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na realizację zadań związanych z drogami 
powiatowymi, z podziałem na wydatki bieżące w wysokości 3.662.011,00 zł oraz środki na zadania 
inwestycyjne w wysokości 8.476.348,00 zł. 
Wydatki związane z realizacją zadań przez Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w 
Jarantowicach zaplanowano na: 
 
1. środki finansowe na zakup materiałów do remontów dróg (mieszanki mineralno-asfaltowej, znaków 
drogowych, emulsji asfaltowej i masy zalewowej, grysów bazaltowych, rur przepustowych, sadzonek 
drzew itp.) – 180.000,00 zł  
2. środki finansowe na bieżące utrzymanie dróg – 2.569.662,00 zł - w tym: 

1) zimowe utrzymanie dróg – 2.369.662,00 zł,  



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 9 
 

2) bieżące utrzymanie dróg i utrzymanie zieleni – 150.000,00 zł, 
3) regulacja stanu prawnego gruntów – 50.000,00 zł. 

3. na remont infrastruktury drogowej – 3.662.011,00 zł, w tym: 
1) Regulacja studni kanalizacyjnej na ul. Św. Anny w ciągu drogi powiatowej nr 2908C Kąkowa 
Wola-Lubraniec– 100.000,00 zł 
2) Remont drogi powiatowej nr 2813C Osięciny-Redecz Wielki od km 3+900 do km 4+755 –
1.183.909,00 zł 
3) Remont drogi powiatowej nr 2903C Lubanie Kucerz od km 0+146 do km 1+084 - 929.417,00 
zł 
4) Remont drogi powiatowej nr 2918C Baruchowo-Goreń Duży-Patrowo od km 10+310 do km 
11+735- 1.228.685,00 zł 
5) Remont ul. Brzeskiej przy drodze powiatowej nr 2819C Torzewo-Lubraniec- 20.000,00 zł. 
6) Remont systemów odwodnienia, przepustów, odtwarzanie rowów przydrożnych- 100.000,00 zł 
7) Usuwanie nieprzewidzianych awarii i kolizji – 50.000,00 zł 
8) Konserwacja sygnalizacji świetlnych – 50.000,00 zł. 

4. na wydatki inwestycyjne, tj. na przebudowę i rozbudowę dróg powiatowych oraz zakupy 
inwestycyjne zaplanowano środki finansowe w kwocie – 8.476.348,00 zł. Realizacja zadań 
inwestycyjnych planowana jest przy współfinansowaniu środkami z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w wysokości 2.980.000,00 zł na zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922C Pustki 
Choceńskie- Wilkowice od km 0+000 do km 3+171 ”. 
Wykaz planowanych zadań do realizacji w 2025 roku przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 
Ponadto w rozdziale tym zaplanowano w planie finansowym Starostwa Powiatowego we Włocławku 
środki na dotacje na podpisanie porozumień na zimowe utrzymanie dróg powiatowych oraz ulic 
leżących w ciągu tych dróg w sezonie zimowym 2024/2025 w wysokości 427.382,00 zł. 
 
Dział 630 – Turystyka 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 8.000,00 zł, tj. 0,00 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechnienia turystyki 
Planowane wydatki – 8.000,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na organizację lub współorganizację przez Starostwo 
Powiatowe we Włocławku Rajdu Rowerowego dla mieszkańców powiatu włocławskiego. 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 800.105,00 zł, tj. 0,37 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Planowane wydatki – 800.105,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale, pochodzące w części z dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 
265.000,00 zł, zaplanowane zostały m.in. na wycenę nieruchomości Skarbu Państwa w celu: 

1. sprzedaży, darowizny, przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności lub 
oddania w trwały zarząd, 
2. aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste i trwały zarząd. 

Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  
w wysokości 581.196,00 zł, tj.72,64 % ogółem planowanych wydatków w tym rozdziale. Pozostała 
kwota wydatków bieżących przeznaczona jest m.in. na zakup oleju, energii, koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego, odpis na ZFŚS, podatek od nieruchomości oraz inne opłaty i pozostałe 
wydatki związane z bieżącą działalnością. 
 
Dział 710 – Działalność usługowa 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 3.500.454,00 zł, tj. 1,60 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 10 
 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
Planowane wydatki –2.429.647,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale, pochodzące w części z dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 
474.575,00 zł, zaplanowane zostały m.in. na koszty dotyczące Gospodarki Nieruchomościami oraz na 
opracowania kartograficzne tj. wykazy zmian danych ewidencyjnych, rozgraniczenia nieruchomości, 
ustalanie granic, wznowienie punktów granicznych dotyczących nieruchomości, które stanowią 
własność Skarbu Państwa oraz na zadanie pn : „ Dostosowanie baz danych EGiB – (przenumerowanie 
obiektów budowlanych istniejących w bazie danych EGiB zgodnie z wytycznymi zawartymi w 
rozporządzeniu w sprawie ewidencji i budynków – w części opisowej i kartograficznej) w celu 
poprawy jakości danych geodezyjnych ujawnionych w prowadzonej bazie danych.“ 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały również na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń w wysokości 2.271.556,00 zł, tj. 93,49 % ogółem planowanych wydatków w tym 
rozdziale. Pozostała kwota wydatków bieżących przeznaczona jest m.in. na: aktualizacje użytków 
leśnych wg. wykazów z Uproszczonego Planu Urządzania Lasu dla lasów prywatnych na terenie gmin 
powiatu włocławskiego, usługę kontroli opracowania osnów geodezyjnych systemu GNSS, prace 
geodezyjne dotyczące nieruchomości stanowiących własność Powiatu Włocławskiego, koszty 
postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz na inne opłaty i pozostałe wydatki związane z bieżącą 
działalnością. 
 
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 
Planowane wydatki – 1.070.807,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego. 
Wydatki w tym rozdziale, pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa i zaplanowane zostały na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 975.962,00 zł, tj. 91,14 % ogółem 
planowanych wydatków w tym rozdziale oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w 
wysokości 1.000,00 zł. Pozostała kwota wydatków bieżących przeznaczona jest na wydatki związane 
z utrzymaniem i działalnością tej jednostki w tym m.in. na: zakup materiałów i wyposażenia, zakup 
usług pozostałych, usług zdrowotnych, odpis na ZFŚŚ oraz na inne opłaty i pozostałe wydatki 
związane z bieżącą działalnością. 
 
Dział 720 – Informatyka 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 48.000,00 zł, tj. 0,02 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 72095 – Pozostała działalność 
Planowane wydatki – 48.000,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale, zostały zaplanowane między innymi na aktualizację Geoportalu 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego w ramach realizowanego  projektu pn. "Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0"- trwałość projektu. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 27.673.912,00 zł, tj. 12,63 % wydatków 
budżetu powiatu ogółem. 
 
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 
Planowane wydatki – 568.075,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale, pochodzące w części z dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 
133.085,00 zł, zaplanowane zostały na wynagrodzenia dla pracowników realizujących zadania z 
zakresu administracji rządowej. Z uwagi na niewystarczającą kwotę dotacji otrzymanej z budżetu 
państwa realizacja tego zadania musi być dofinansowana z środków własnych powiatu. 
 
Rozdział 75019 – Rady powiatów 
Planowane wydatki – 899.754,00 zł 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 11 
 

Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wypłatę diet dla radnych,  wydatki związane z 
obsługą Rady w tym: zakup usług i materiałów związanych z zapewnieniem dostępu do transmisji 
obrad.  
 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe 
Planowane wydatki – 19.050.442,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na utrzymanie stanowisk pracy Starostwa 
Powiatowego we Włocławku (12.395.721,00 zł) oraz Powiatowym Zarządzie Dróg we Włocławku z/s 
 w Jarantowicach (2.931.297,00 zł).  
Plan wydatków obejmuje wydatki bieżące w wysokości 18.439.147,00 zł oraz wydatki majątkowe w 
wysokości 611.295,00 zł. 
Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zaplanowano w wysokości 15.327.018,00 zł, 
tj. 82,59 % ogółem planowanych wydatków bieżących w tym rozdziale. Pozostała kwota wydatków 
bieżących przeznaczona jest na wydatki związane z utrzymaniem stanowisk pracy w tym m.in. na: 
zakup materiałów i wyposażenia służącego pracownikom, wpłaty PFRON, zakup energii, usług 
zdrowotnych, opłat z tytułu usług telekomunikacyjnych, podróży służbowych, szkolenia 
pracowników, licencje i domeny, zakup sprzętu komputerowego i drukarek, naprawy i konserwację 
urządzeń biurowych. Zaplanowano zadania inwestycyjne tj. zadanie pn. "Budowa budynku siedziby 
Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą w Jarantowicach" - 60.000,00 zł na wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz zadanie pn."Rozwój cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa 
Starostwa Powiatowego we Włocławku: - 747.295,00 zł kontynuowanego z 2024 roku związanego ze 
stałym podnoszeniem bezpieczeństwa danych przechowywanych i przetwarzanych przez Urząd. 
 
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Planowane wydatki – 745.000,00 zł 
W ramach tego rozdziału finansowane będą wydatki związane z organizacją imprez pod patronatem 
Starosty Włocławskiego o zasięgu lokalnym, ponadgminnym, regionalnym i międzywojewódzkim 
m.in. wydatki na zakup materiałów reklamowych i promocyjnych (nadruki z logo powiatu, torebki 
reklamowe, grawery, wydruki listów okolicznościowych itp.),  promocja powiatu w lokalnych 
mediach oraz podczas rozgrywek ekstraklasy  koszykówki  mężczyzn  o mistrzostwo Polski  
organizowanych  przez  Polską Ligę Koszykówki  S.A. z udziałem drużyny Anwil Włocławek. 
 
Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
Planowane wydatki – 4.040.535,00 zł 
W ramach tego rozdziału prowadzona jest wspólna obsługa Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
„Jaś’ i „Małgosia” w Brzeziu, Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Przystań” i „Ostoja” w 
Lubieniu Kujawskim, Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Zacisze ” i „Zakątek ” oraz 5 
jednostek oświatowych i 2 poradni psychologiczno-pedagogicznych przez Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Włocławskiego.  
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
pracowników administracji i obsługi w wysokości 3.553.525,00 zł, tj. 87,95 % ogółem planowanych 
wydatków w tym rozdziale oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 
6.000,00 zł. Pozostała kwota wydatków bieżących przeznaczona jest na wydatki związane z 
utrzymaniem i działalnością tych jednostek w tym m.in. na: zakup materiałów i wyposażenia, energii, 
usług remontowych, zdrowotnych, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, delegacje dla 
pracowników oraz na inne opłaty i pozostałe wydatki związane z bieżącą działalnością. 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
Planowane wydatki – 2.370.106,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zostały zaplanowane na koszty działalności Starostwa Powiatowego 
niezwiązane z utrzymaniem stanowisk pracy w kwocie 2.284.106,00 zł z przeznaczeniem m.in. na 
zakup druków PWPW, dzienników budowy, artykułów spożywczych na spotkania organizowane w 
imieniu Starosty Włocławskiego, zakup tablic rejestracyjnych, druków licencji, zezwoleń, 
zaświadczeń, usług pocztowych, usług bankowych, wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, składki 
członkowskie: Związku Powiatów Polskich , stowarzyszenia Salutaris oraz WŁOF- Zintegrowane 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 12 
 

Inwestycje terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włocławka oraz koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego. Ponadto w ramach powyższego rozdziału zaplanowano zdanie 
inwestycyjne pn. „Zakup projektora na Salę Konferencyjną ” w kwocie 15.000,00 zł. 
W ramach tego rozdziału zaplanowano również wydatki w kwocie 71.000,00 zł na działalność 
Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach z przeznaczeniem na: opłaty 
wynikające z wystawionych przez ubezpieczyciela polis ubezpieczeniowych, opłatę 
środowiskową, opłaty sądowe, opłaty rtv, przyłączy kablowych i rejestracji pojazdów, 
podatek od nieruchomości na rzecz Urzędu Gminy w Choceniu, podatek od środków 
transportowych na rzecz Urzędu Gminy w Choceniu –  zgodnie z wystawioną decyzją na 
podatek od środków transportowych w 2024 r., opłatę roczną za przekazanie w trwały zarząd 
działki nr 472 o powierzchni 2,1103 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Choceń - 
Powiatowemu Zarządowi Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach. 
 
Dział 752 – Obrona Narodowa 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 104.000,00 zł, tj. 0,05 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem.  
 
Rozdział 75212 – Pozostałe wydatki obronne 
Planowane wydatki – 3.000,00 zł 
W ramach tego rozdziału finansowane będą wydatki bieżące związane z realizacją szkolenia z zakresu 
obronności. Realizacja tego zadania finansowana jest środkami pochodzącymi z dotacji celowej  
z budżetu państwa. 
 
Rozdział 75224 – Kwalifikacja wojskowa      
Planowane wydatki – 101.000,00 zł  
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na organizację kwalifikacji wojskowej na terenie 
Powiatu Włocławskiego. Realizacja tego zadania dofinansowana jest środkami pochodzącymi z 
dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat. 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 832.200,00 zł, tj. 0,38 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 
Planowane wydatki – 109.000,00 zł 
W ramach tego rozdziału zaplanowano nagrody Starosty Włocławskiego dla funkcjonariuszy KMP we 
Włocławku za wzorową postawę zawodową, za ponadprzeciętne wykonywanie zadań służbowych 
oraz za szczególne osiągnięcia i działania na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu 
Włocławskiego (9.000,00 zł) oraz dofinansowanie funduszu Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
pokrywanie wydatków inwestycyjnych w celu prawidłowej realizacji zadań, realizowanych m.in. na 
rzecz bezpieczeństwa na terenie Powiatu Włocławskiego (100.000,00 zł).  
 
Rozdział 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej. 
Planowane wydatki – 100.000,00 zł 
W ramach tego rozdziału zaplanowano wpłaty na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie Państwowej Straży Pożarnej. W ramach § 2300 planuje się zakupić środki ochrony 
indywidualnej, zestawy łączności podhełmowej, urządzenia ratowniczo-wypornościowe w tym m.in. 
skrzydło lub jacket nurkowy. Ponadto planuje się organizację szkolenia w zakresie doskonalenia 
technik ratowniczych pod wodą  uwzględnieniem środowiska o ograniczonej przestrzeni.  
 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
Planowane wydatki – 600.000,00 zł 
W ramach tego rozdziału zaplanowano dotację celową na pomoc finansową dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych. 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 13 
 

 
Rozdział 75414 – Obrona cywilna 
Planowane wydatki – 3.200,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zostały zaplanowane na zakup nagród rzeczowych dla uczestników 
eliminacji powiatowych Wojewódzkiej Olimpiady Obrony Cywilnej oraz uczestników Powiatowego 
turnieju wiedzy Pożarniczej organizowane przez Starostę Włocławskiego i Zarząd Oddziału 
Powiatowego ZOSP RP we Włocławku, a także na wzorcowania i legalizację urządzenia 
dozymetrycznego RK-100 będącego na stanie Starostwa Powiatowego we Włocławku . 
 
Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 
Planowane wydatki – 20.000,00 zł 
W ramach tego rozdziału finansowane będą wydatki bieżące związane z realizacją zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego w tym m.in. na zabezpieczenia działań podejmowanych przez Starostę 
Włocławskiego w sytuacjach nadzwyczajnych wymagających wsparcia logistycznego, 
zakwaterowania, transportu, wyżywienia dla osób poszkodowanych na obszarze Powiatu 
Włocławskiego a także kryzysów migracyjnych w Europie będących następstwem wojny rosyjsko-
ukraińskiej oraz migracji mieszkańców krajów azjatyckich oraz afrykańskich. 
 
Dział 755 – Wymiar sprawiedliwości 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 219.744,00 zł, tj. 0,10 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 75515 – Nieodpłatana pomoc prawna 
Planowane wydatki – 219.744,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz nieodpłatnego poradnictwa prawnego. Powiat otrzyma dotacje od wojewody na sfinansowanie 
powyższego zadania w wysokości 219.744,00 zł. Wydatki w tym rozdziale ponoszone będą m.in. na: 
dotację dla organizacji pozarządowych realizujących zadanie – 139.903,68 zł, wynagrodzenia dla 
adwokatów, radców prawnych oraz na obsługę organizacyjno-techniczną zadania. 
 
 
Dział 757 – Obsługa długu publicznego 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 1.400.000,00 zł, tj. 0,64 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 
Planowane wydatki – 1.400.000,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na pokrycie zobowiązań  z tytułu odsetek od umowy 
pożyczki bankowej Nr 1/1/2023 z dnia 30 maja 2023 r. w Banku Spółdzielczym w Lubrańcu, oraz 
pożyczki bankowej nr 422/2023 z dnia 20.12.2023 r. w Banku Spółdzielczym w Kowalu. Zgodnie z 
harmonogramami spłaty odsetek na 2025 r. łącznie planuje się wydatkować kwotę 1.017.956,14 zł. 
Ponadto planuje się środki na pokrycie ewentualnych innych zobowiązań zaliczanych do tytułów 
dłużnych jst., w tym na obsługę kredytu lub pożyczki na pokrycie przejściowego deficytu budżetu. 
 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 1.190.000,00 zł, tj. 0,54 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
Planowane wydatki – 1.190.000,00 zł 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 14 
 

Zgodnie z przepisami art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, w budżecie 
jednostki samorządu terytorialnego tworzy się rezerwę ogólną, w wysokości nie niższej niż 0,1% i nie 
wyższej niż 1% wydatków budżetu oraz mogą być tworzone rezerwy celowe na: 
1) wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 
w okresie opracowania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
2) wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej, 
3)  gdy odrębne ustawy tak stanowią, 
Suma rezerw celowych, wymienionych w punkcie 1 i 3 nie może przekroczyć 5% wydatków budżetu 
jst. 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na rezerwy ogólne, celowe i inwestycyjne, w tym: 

1. rezerwa ogólna – 220.000,00 zł,  
2. rezerwa celowa –970.000,00 zł, w tym na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 230.000,00 zł  
b) wydatki bieżące w oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej – 80.000,00 zł  
c) na wydatki bieżące w opiece społecznej i pozostałych zadaniach w zakresie polityki społecznej – 
80.000,00 zł, 
d) wydatki bieżące w administracji – 80.000,00 zł. 
e) rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 500.000,00 zł. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 37.808.864,91 zł, tj.17,25 % wydatków 
budżetu powiatu ogółem. Bieżące wydatki w kwocie 27.849.105,81 zł oraz wydatki majątkowe w 
kwocie 9.959.759,10 zł. 
 
Rozdział 80115 – Technika 
Planowane wydatki – 21.253.350,52 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na realizację zadań oświatowych w technikach. 
Powiat jest organem prowadzącym dla Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej, Zespołu Szkół w 
Lubrańcu – Marysinie, Zespołu Szkół w Kowalu, Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Chodczu. 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
pracowników w wysokości 9.462.079,00 zł, tj. 44,52 % ogółem planowanych wydatków w tym 
rozdziale oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 455.430,00 zł, wpłaty na 
PFRON w wysokości 10.750,00 zł. Pozostała kwota wydatków bieżących przeznaczona jest na 
wydatki związane z utrzymaniem i działalnością jednostek w tym m.in. na: zakup materiałów i 
wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek, opału, energii, wody, usług remontowych, 
zakup usług zdrowotnych, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, szkolenia i delegacje 
dla pracowników oraz na inne opłaty i pozostałe wydatki związane z bieżącą działalnością.  
W usługach remontowych zaplanowano bieżące naprawy i konserwacje sprzętu, sal dydaktycznych, 
budynków w następujących jednostkach oświatowych Powiatu Włocławskiego:  w Zespole Szkół w 
Lubrańcu – Marysinie na kwotę 29.700,00 zł, w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej na kwotę 
16.101,00 zł, w Zespole Szkól w Kowalu na kwotę 8.210,00 zł oraz w Powiatowym Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu na kwotę 7.683,00 zł . 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały również na zadania inwestycyjne:  
1. Zadanie pn. "Budowa budynku dydaktyczno - warsztatowego dla Zespołu Szkół w Kowalu" w 
wysokości 6.000.000,00 zł. Inwestycja zakłada budowę budynku dydaktyczno - warsztatowego dla 
Zespołu Szkół w Kowalu w celu poprawy warunków nauczania w zakresie kształcenia zawodowego, 
planuje się powstanie sal warsztatowych z branż takich jak: technik informatyk, logistyk, reklamy, 
masażysta, usług kosmetycznych, farmaceutyczny, bezpieczeństwa i higieny pracy, opiekun 
medyczny, dziecięcy. Planowana inwestycja przyczyni się do poprawy wyników egzaminów 
potwierdzających kwalifikacje we wskazanych powyżej zawodach. Planuje się również zakup 
wyposażenia na potrzeby warsztatów do praktycznej nauki zawodu. Realizacja zadania w 2025 roku 
obejmuje środki Unii Europejskiej – 2.496.010,15 zł, dotacja celowa Budżetu Państwa – 293.516,99 zł 
oraz środki własne powiatu – 3.210.472,86 zł.  



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 15 
 

2. Zadanie pn. "Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Marii Grodzkiej w Lubrańcu 
Marysinie w wysokości 3.959.759,10 zł na wymianę więźby dachowej wraz z pokryciem i 
dociepleniem, wymianę  stolarki okiennej i drzwiowej. W 2025 roku planuje się złożenie wniosku o 
pożyczkę w ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, podmiot wdrażający 
fundusz powierniczy Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o. 
 
Rozdział 80116 – Szkoły policealne 
Planowane wydatki – 710.857,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na realizację zadań oświatowych w szkole policealnej. 
Powiat jest organem prowadzącym dla Zespołu Szkół w Lubrańcu- Marysinie i Zespołu Szkół w 
Kowalu.  
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
pracowników w wysokości 589.669,00 zł, tj. 82,95 % ogółem planowanych wydatków w tym 
rozdziale oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 25.241,00 zł. Pozostała 
kwota wydatków bieżących przeznaczona jest na wydatki związane z utrzymaniem i działalnością 
jednostki w tym m.in. na: zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek, 
energii, wody, usług remontowych, zakup usług zdrowotnych i pozostałych, ubezpieczenie majątku i 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, szkolenia i delegacje dla pracowników oraz na 
inne opłaty i pozostałe wydatki związane z bieżącą działalnością.  
 
Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I stopnia 
Planowane wydatki – 3.833.770,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na realizację zadań oświatowych w branżowej szkole I 
stopnia. 
Powiat jest organem prowadzącym dla Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej, Zespołu Szkół w 
Lubrańcu, Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu. 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
pracowników w wysokości 2.575.230,00 zł, tj. 67,17 % ogółem planowanych wydatków w tym 
rozdziale oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 121.550,00 zł. Pozostała 
kwota wydatków bieżących przeznaczona jest na wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem i 
działalnością jednostki w tym m.in. na: zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków 
dydaktycznych, książek,  energii, wody, zakup usług zdrowotnych i pozostałych, ubezpieczenie 
majątku i odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, szkolenia, delegacje dla pracowników 
oraz na inne opłaty pozostałe wydatki związane z bieżącą działalnością.  
W rozdziale tym zaplanowano również dotacje w wysokości 100.000,00 zł z przeznaczeniem na 
współfinansowanie teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników - uczniów 
z klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku oraz w 
kwocie 697.688,00 zł dla Społecznej Branżowej Szkoły I Stopnia w Choceniu z przeznaczeniem na 
teoretyczne dokształcanie uczniów w zakresie przedmiotów zawodowych. 
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 
Planowane wydatki – 7.878.356,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na realizację zadań oświatowych w liceach 
ogólnokształcących. 
Powiat jest organem prowadzącym Zespołu Szkół w Kowalu, Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej, 
Zespołu Szkół w Lubrańcu. 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
pracowników w wysokości 5.392.136,00 zł, tj. 68,44 % ogółem planowanych wydatków w tym 
rozdziale oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 232.222,00 zł, wpłaty na 
PFRON w wysokości 23.802,00 zł. Pozostała kwota wydatków bieżących przeznaczona jest na 
wydatki związane z utrzymaniem i działalnością jednostki w tym m.in. na: zakup materiałów i 
wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek, energii, wody, usług remontowych, zakup 
usług zdrowotnych i pozostałych, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, szkolenia i 
delegacje dla pracowników oraz na inne opłaty i pozostałe wydatki związane z bieżącą działalnością.  
W Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej zaplanowano 130.000,00 zł na  remont sali gimnastycznej 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 16 
 

polegający m.in. na wycyklinowaniu i pomalowaniu parkietu oraz wymiany listw, skucie 
odchodzącego tynku ze ścian, wygipsowanie i pomalowanie ścian i sufitu, udrożnienie wentylacji w 
suficie i dachu, wymiana grzejników oraz oświetlenia. 
W rozdziale tym zaplanowano dotację w wysokości 1.488.831,00 zł dla Towarzystwa Kultury, 
Edukacji i Promocji Gminy Choceń (1.110.847,00 zł) oraz Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich (377.984,00 zł).  
 
Rozdział 80122 – Licea ogólnokształcące dla dorosłych  
Planowane wydatki – 498.731,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na realizację zadań oświatowych w liceach 
ogólnokształcących dla dorosłych. 
Powiat jest organem prowadzącym Zespołu Szkół w Kowalu i Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej. 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
pracowników w wysokości 340.653,00 zł, tj. 68,30 % ogółem planowanych wydatków w tym 
rozdziale oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 21.428,00 zł. Pozostała 
kwota wydatków bieżących przeznaczona jest na wydatki związane z utrzymaniem i działalnością 
jednostki w tym m.in. na: zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek, 
energii, wody, usług remontowych, zakup usług zdrowotnych i pozostałych, odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych, szkolenia i delegacje dla pracowników oraz na inne opłaty i pozostałe 
wydatki związane z bieżącą działalnością.  
W rozdziale tym zaplanowano dotację w wysokości 3.000,00 zł dla Społecznego Zaocznego Liceum 
Ogólnokształcącego w Choceniu.  
 
Rozdział 80145 – Komisje egzaminacyjne 
Planowane wydatki – 3.600,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia dla ekspertów za udział w pracach 
Komisji Egzaminacyjnych ds. awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego, oraz na 
zakup artykułów spożywczych dla członków komisji. 
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Planowane wydatki – 103.311,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wydatki związane z doskonaleniem zawodowym 
nauczycieli.  
 
Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
Planowane wydatki – 2.756.432,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
pracowników w wysokości 1.332.431,00 zł, tj. 48,34 % ogółem planowanych wydatków w tym 
rozdziale oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 74.277,00 zł. Pozostała 
kwota wydatków bieżących przeznaczona jest na wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem i 
działalnością jednostki w tym m.in. na: zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków 
dydaktycznych i książek, energii, wody, usług remontowych, konserwację maszyn i sprzętu, zakup 
usług zdrowotnych i pozostałych, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, szkolenia i 
delegacje dla pracowników oraz na inne opłaty i pozostałe wydatki związane z bieżącą działalnością. 
W rozdziale tym zaplanowano dotację dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w wysokości 
1.270.464,00 zł. 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 
Planowane wydatki –770.457,81 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały zaplanowane na pomoc zdrowotną dla nauczycieli na 
podstawie uchwały Nr VI/83/07 z dnia 27 kwietnia 2007 roku w sprawie rodzajów świadczeń, 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 17 
 

warunków i sposobu przyznawania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej, zmienionej uchwałą Nr XXX/336/10 Rady Powiatu we 
Włocławku z dnia 26 lutego 2010 roku. Pozostałe środki przeznaczone zostaną na dodatki 
motywacyjne i nagrody Starosty Włocławskiego dla nauczycieli, środki finansowe na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli oraz na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli 
emerytów. Ponadto zaplanowano jednorazowe dodatki uzupełniające dla nauczycieli.  
W ramach powyższego rozdziału zaplanowano realizację projektów z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej. Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji-Narodową Agencją 
Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności: w kwocie 271.560,74 zł. Projekty będą 
realizowane przez Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu  i  jest 
skierowane do  uczniów wraz z opiekunami, którzy wezmą udział w wyjeździe do Włoch. Celem 
projektu jest wzajemne poznawanie przez młodzież historii, kultury i tradycji Polskich oraz Włoskich, 
a także nawiązywanie międzynarodowych kontaktów z rówieśnikami, w kwocie 243.761,77 zł i  jest 
skierowany do  uczniów wraz z opiekunami, którzy wezmą udział w wyjeździe do Grecji. Celem 
projektu jest wzajemne poznawanie przez młodzież historii, kultury i tradycji Polskich oraz Greckich, 
a także nawiązywanie międzynarodowych kontaktów z rówieśnikami.  
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą 7.360.106,28 zł, tj. 3,37 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem.  
 
Rozdział 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne 
Planowane wydatki – 7.310.106,28 zł 
W rozdziale tym zaplanowano wydatki na zadanie pn. „Zakup i dostawa sprzętu medycznego na 
potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia ” w kwocie 7.310.106,28 zł. W ramach zaplanowanego 
zadania inwestycyjnego planuje się zakupić sprzęt medyczny tj. rezonans magnetyczny. Planuje się 
dofinansowanie projektu w kwocie 6.213.590,35 zł z FUNDUSZY EUROPEJSKICH DLA KUJAW I 
POMORZA 2021-2027, cel szczegółowy CP4/4 (v) Zapewnianie równego dostępu do opieki 
zdrowotnej i wspieranie odporności systemów opieki zdrowotnej, w tym podstawowej opieki 
zdrowotnej, oraz wspieranie przechodzenia od opieki instytucjonalnej do opieki rodzinnej i 
środowiskowej. 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność 
Planowane wydatki - 50.000,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowano na realizację umowy w sprawie wykonywania czynności 
związanych ze stwierdzeniem zgonu i jego przyczyny oraz wystawieniem kart zgonu lub kart 
informacyjnych osobom zmarłym na terenie Powiatu Włocławskiego.  
 
Dział 852 – Pomoc Społeczna 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą 27.493.614,00 zł, tj. 12,57 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 
Planowane wydatki – 24.630.328,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na prowadzenie 4 domów pomocy społecznej, 
bezpośrednio podległych powiatowi i są to: Dom Pomocy Społecznej w Kowalu, Dom Pomocy 
Społecznej w Kurowie, Dom Pomocy Społecznej w Rzeżewie, Dom Pomocy Społecznej w 
Wilkowiczkach oraz na dotację dla podmiotu realizującego zadanie publiczne z zakresu pomocy 
społecznej – prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dorosłych 
niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn, zleconego przez powiat.  
Środki finansowe pochodzą z dotacji celowej wojewody – 5.416.583,00 zł (planowana kwota dotacji 
4.853,57 zł miesięcznie na l mieszkańca), z dochodów pochodzących z odpłatności mieszkańców za 
pobyt w domach pomocy społecznej w wysokości 19.056.305,00 zł. 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
pracowników w wysokości 18.319.401,00 zł, tj. 74,38% ogółem planowanych wydatków w tym 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 18 
 

rozdziale oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 31.000,00 zł. Pozostała 
kwota wydatków bieżących przeznaczona jest na wydatki związane z utrzymaniem i działalnością 
tych jednostek. Wydatki zaplanowano m.in. na: zakup materiałów i wyposażenia, środków żywności, 
energii, wody, usług remontowych, zakup usług zdrowotnych, odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, szkolenia i delegacje dla pracowników oraz na inne opłaty i pozostałe wydatki związane z 
bieżącą działalnością.  
Zaplanowano dotację w kwocie 1.747.285,00 zł na realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie 
domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych 
intelektualnie mężczyzn”. 
Ponadto w ramach tego rozdziału zaplanowano  realizację nowego zadania inwestycyjnego pn.: 
„Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w m. Rzeżewo gm. Lubień Kujawski” w 
kwocie 157.440,00 zł w roku 2025 z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej. Inwestycja planowana jest do realizacji w latach 2025 i 2026 r. 
 
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 
Planowane wydatki – 1.453.370,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wydatki związane z działalnością Środowiskowego 
Domu Samopomocy przy DPS w Kowalu. Zadanie to jest finansowane z dotacji celowej na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej. 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w 
wysokości 1.016.560,89 zł, tj. 69,95% ogółem planowanych wydatków w tym rozdziale oraz wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 5.500,00 zł. Pozostała kwota wydatków 
bieżących przeznaczona jest na wydatki związane z utrzymaniem i działalnością tej jednostki w tym 
na prowadzenie zajęć z uczestnikami. Wydatki zaplanowano m.in. na: zakup materiałów i 
wyposażenia, środków żywności, energii, wody, usług remontowych, zakup usług zdrowotnych i 
pozostałych, ubezpieczenie majątku, szkolenia i delegacje dla pracowników oraz na inne opłaty i 
pozostałe wydatki związane z bieżącą działalnością. 
 
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 
Planowane wydatki – 1.369.103,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wydatki związane z utrzymaniem i 
funkcjonowaniem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku. 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w 
wysokości 1,193.396,00 zł, to jest 87,17% ogółem planowanych wydatków w tym rozdziale oraz 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 3.250,00 zł. Pozostała kwota wydatków 
bieżących przeznaczona jest na wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem i działalnością tej 
jednostki. Wydatki zaplanowano m.in. na: zakup materiałów i wyposażenia, energii, usług 
remontowych, zakup usług zdrowotnych, ubezpieczenie mienia, odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych, szkolenia i delegacje dla pracowników oraz na inne opłaty i pozostałe wydatki 
związane z bieżącą działalnością. 
 
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 
Planowane wydatki – 36.496,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na realizację zadania własnego powiatu „Poradnictwo 
specjalistyczne”. W ramach realizacji tego zadania działa przy Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie we Włocławku punkt poradnictwa specjalistycznego, świadczący usługi w ramach 
poradnictwa prawnego, psychologicznego i pedagogicznego mieszkańcom powiatu włocławskiego ze 
szczególnym uwzględnieniem ofiar przemocy w rodzinie i osób znajdujących się w sytuacji 
kryzysowej. 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 
Planowane wydatki – 4.317,00 zł 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 19 
 

Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wydatki związane zakupem licencji 
oprogramowania do obsługi obszaru pomocy społecznej w Powiatowym Centrum Zdrowia we 
Włocławku. 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 11.257.845,00 zł, tj. 5,15 % wydatków 
budżetu powiatu ogółem. 
 
Rozdział 85311- Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
Planowane wydatki – 44.928,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na dofinansowanie kosztów związanych z 
uczestnictwem w warsztatach terapii zajęciowej osób będących mieszkańcami powiatu włocławskiego 
w części nieobjętych dofinansowaniem ze środków PFRON – zgodnie z porozumieniem zawartym w 
dniu 03.11.2011 pomiędzy Gminą Miasto Włocławek, a Powiatem Włocławskim.  
 
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
Planowane wydatki – 740.112,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń (w tym 
na wynagrodzenia lekarzy orzeczników i specjalistów) w wysokości 554.048,00 zł, tj. 75,86 % ogółem 
planowanych wydatków w tym rozdziale. Pozostała kwota wydatków bieżących przeznaczona jest na 
wydatki związane z utrzymaniem i działalnością tej jednostki oraz m.in. na: zakup materiałów 
biurowych i wyposażenia, zakup energii, naprawa i konserwacja sprzętu komputerowego drukarek, 
pomieszczeń, zakup usług zdrowotnych, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, szkolenia 
i delegacje dla pracowników oraz na inne opłaty i pozostałe wydatki związane z bieżącą działalnością. 
Orzekanie o stopniu niepełnosprawności to zadanie realizowane przez Powiat z zakresu administracji 
rządowej. Realizacja tego zadania z uwagi na niewystarczającą kwotę dotacji otrzymywanej z budżetu 
państwa w wysokości 312.000,00 zł, dofinansowana będzie z środków własnych powiatu.  
 
Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 
Planowane wydatki – 10.426.805,00 zł 
Zgodnie z podpisanym w grudniu 1999 r. Porozumieniem pomiędzy Starostą Włocławskim  
a Prezydentem m. Włocławka – Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku obsługuje bezrobotnych  
z terenu powiatu włocławskiego oraz z terenu miasta Włocławka. Działalność tej jednostki zgodnie z 
ustawą z dnia 14 sierpnia 2007 r. o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
oraz o zmianie niektórych innych ustaw jest współfinansowana z budżetów powiatów, które obsługuje 
tj. przez powiat, którego jest jednostką organizacyjną oraz przez powiat, którego zadania realizuje. 
Wysokość udziału we współfinansowaniu działalności PUP przez powiat jest równa ilorazowi liczby 
mieszkańców z terenu powiatu do łącznej liczby mieszkańców z terenu Miasta Włocławek i Powiatu 
Włocławskiego. W budżecie Powiatu na 2024 r. została zaplanowana dotacja celowa na 
współfinansowanie Powiatowego Urzędu Pracy z m. Włocławek w wysokości 4.745.993,00 zł. 
Na sfinansowanie działalności tej jednostki powiat zabezpieczył środki finansowe pochodzące  
z dochodów własnych powiatu w wysokości 3.871.425,00 zł. 
Zostały zaplanowane środki finansowe z Funduszu Pracy w kwocie 1.433.187,00 zł tj. finansowanie 
kosztów wynagrodzeń zasadniczych oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP 
pełniących funkcje doradców klienta. 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w 
wysokości 9,472.926,00 zł, tj. 90,85 % ogółem planowanych wydatków w tym rozdziale oraz wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 6.600,00 zł. Pozostała kwota wydatków 
bieżących przeznaczona jest na wydatki związane z utrzymaniem i działalnością tej jednostki w tym 
m.in. na zakup materiałów i wyposażenia, energii, wody, usług remontowych, zakup usług 
zdrowotnych, ubezpieczenie majątku, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,  szkolenia 
dla pracowników oraz na inne opłaty i pozostałe wydatki związane z bieżącą działalnością. Ponadto 
zaplanowano wydatki w wysokości 4.200,00 zł koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 
Ponadto jednostka będzie realizowała  w tym rozdziale wydatki projektu pn.  „Zdrowa praca- Zdrowe 
Życie ” w kwocie 418.00,00 zł. Celem projektu będzie poprawa warunków pracy oraz poprawa 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 20 
 

zdrowia fizycznego i psychicznego pracowników Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, w 
okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r., poprzez działania ukierunkowane  na poprawę ergonomii 
pracy, finansowanie rozszerzonych pakietów badań profilaktycznych i działań rehabilitacyjnych oraz 
wzmocnienie potencjału zdrowia psychicznego. Projekt będzie skierowany do Powiatowego Urzędu 
Pracy we Włocławku oraz pracowników zatrudnionych na stanowiskach administracyjno-biurowych i 
archiwisty, na podstawie umowy o pracę. Projekt zakłada poprawę warunków pracy pracowników 
PUP i obejmować będzie zadania ukierunkowane na eliminację czynników ryzyka dla zdrowia 
występującego w miejscu pracy: indywidualna, wstępna konsultacja lekarska; zajęcia 
fizjoterapeutyczne; pogłębione badania profilaktyczne; szkolenia z zakresu radzenia sobie ze stresem, 
wypalenia zawodowego lub work-life balance; poprawa ergonomii miejsca pracy poprzez doposażenie 
miejsca pracy w krzesła, podnóżki i podkładki pod myszkę . Projekt jest dofinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS w wysokości 355.300,00 zł oraz budżetu państwa w 
formie dotacji celowej w kwocie 20.900,00 zł. Okres realizacji od stycznia 2025 roku do 31 grudnia 
2025 roku. 
 
 
Rozdział 85395 – Pozostała działalność 
Planowane wydatki – 46.000,00 zł 
W rozdziale tym zaplanowane zostały wydatki związane z przewozem zwłok z miejsc publicznych do 
najbliższego prosektorium. 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 3.280.913,00 zł, tj. 1,50 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 85406 –Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne 
Planowane wydatki – 3.181.330,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wydatki związane z działalnością dwóch poradni 
psychologiczno-pedagogicznych - w Lubrańcu i w Lubieniu Kujawskim.  
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  
w wysokości 2.772.868,00 zł, tj. 87,16 % ogółem planowanych wydatków w tym rozdziale oraz 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 135.126,00 zł. Pozostała kwota 
wydatków bieżących przeznaczona jest na wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem i działalnością 
tych jednostek w tym m.in. na: zakup materiałów i wyposażenia, energii, wody, usług remontowych, 
zakup usług zdrowotnych oraz pozostałych, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 
szkolenia dla pracowników dojeżdżających do punktów konsultacyjnych poradni oraz na inne opłaty i 
pozostałe wydatki związane z bieżącą działalnością. 
Zaplanowano również środki finansowe na dotację celową w kwocie 12.000,00 zł z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów związanych z badaniem i wydawaniem orzeczeń dla dzieci niewidomych i słabo 
widzących, niesłyszących i słabo słyszących. 
 
Rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym  
Planowane wydatki – 80.352,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wypłaty stypendiów dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym oraz na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 
 
Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Planowane wydatki 14.480,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zostały zaplanowane na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli. 
 
Rozdział 85495 – Pozostała działalność 
Planowane wydatki 4.751,00 zł 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 21 
 

Wydatki w tym rozdziale zostały zaplanowane w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  w Lubrańcu  
na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla emerytowanych pracowników 
pedagogicznych. 
 
Dział 855 – Rodzina 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 9.811.859,00 zł, tj. 4,48 % wydatków 
budżetu powiatu ogółem. 
 
Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 
Planowane wydatki – 2.982.276,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na realizację zadań wynikających z Ustawy z dnia 9 
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Wydatki w tym rozdziale 
zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 614.218,00 zł tj. 
20,60 % ogółem planowanych wydatków w tym rozdziale, dotyczą wynagrodzenia rodzin zastępczych 
zawodowych, opiekunów rodzinnego domu dziecka i osoby zatrudnionej do pomocy przy 
sprawowaniu opieki, wynagrodzenie koordynatorów pieczy zastępczej oraz koszty obsługi zadania 
zleconego - wypłaty świadczenia wychowawczego. Pozostała kwota wydatków bieżących 
przeznaczona jest na wydatki związane z utrzymaniem i realizacją zadań, w tym na świadczenia 
społeczne dla rodzin zastępczych. Wydatki zaplanowano m.in. na: zakup materiałów, artykułów 
gospodarczych, spożywczych, szkolenia i delegacje dla pracowników oraz zakup usług pozostałych. 
W rozdziale tym planuje się także kwotę 654.500,00 zł stanowiącą dotację dla innych powiatów z 
tytułu przebywania w pieczy zastępczej dzieci z terenu powiatu włocławskiego.  
 
Rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych  
Planowane wydatki – 209.424,00 zł  
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego. Środki finansowe zostały 
zabezpieczone na pokrycie kosztów pobytu dla 2 dzieci /noworodków/ w wysokości 209.424 zł.  
Istnieje konieczność poszukiwania miejsc w interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym poza powiatem 
z uwagi na brak miejsc w rodzinnej pieczy zastępczej oraz brak kandydatów zgłaszających gotowość 
do pełnienia funkcji rodziny zastępczej. Przewidywane koszty pobytu dzieci w instyucjonalnej pieczy 
zastępczej w 2025 r. wynoszą zatem 209.424 zł.   
 
Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 
Planowane wydatki – 6.299.886,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na działalność Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych „Jaś” i „Małgosia” w Brzeziu , Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Przystań” 
i „Ostoja” w Lubieniu Kujawskim oraz placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Zacisze” i 
„Zakątek” w Nasiegniewie . 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
wychowawców w wysokości 4.344.145,00 zł, tj. 68,96 % ogółem planowanych wydatków w tym 
rozdziale oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w wysokości 2.330,00 zł. Pozostała 
kwota wydatków bieżących przeznaczona jest na wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem i 
działalnością tych jednostek w tym m.in. na: zakup materiałów i wyposażenia, środków żywności, 
leków, środków dydaktycznych, energii, wody, usług remontowych, konserwację maszyn i sprzętu, 
zakup usług zdrowotnych i pozostałych, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, szkolenia 
pracowników oraz na inne opłaty i pozostałe wydatki związane z bieżącą działalnością. 
Ponadto w rozdziale tym zaplanowano na realizację przez PCPR Włocławek wypłat świadczeń dla 
pełnoletnich wychowanków placówek opiekuńczo – wychowawczych na usamodzielnienie  
i kontynuowanie nauki oraz pomoc na zagospodarowanie w formie rzeczowej w łącznej kwocie 
125.468,00 zł oraz realizację wypłat przez Starostwo Powiatowe we Włocławku dotacji celowych dla 
innych powiatów z tytułu przebywania w ich placówkach opiekuńczo-wychowawczych dzieci z terenu 
powiatu włocławskiego w kwocie 289.873,00 zł. 
 
Rozdział 85595 – Pozostała działalność  



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 22 
 

Planowane wydatki – 320.273,00 zł 
W ramach tego rozdziału planowane są wydatki przeznaczone na  realizację projektu  pn. „ Rodzina w 
centrum Etap I“ w ramach Priorytetu FEKP.08. Fundusze Europejskie na Wsparcie w Obszarze Rynku 
Pracy, Edukacji i Włączenia Społecznego, Działanie FEKP.08.25 Usługi wsparcia rodziny i pieczy 
zastępczej Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027. Projekt będzie realizowany 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku. 
Wydatki  w kwocie 320.273,00 zł w tym rozdziale zaplanowane zostały na realizację  w/w projektu , 
którego celem poprawa dostępu do usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej, a tym samym 
zapewnienie rodzinom lepszego funkcjonowania w przyszłości, deinstytucjonalizację wsparcia 
poprzez przejście do świadczenia usług w lokalnej społeczności oraz przeciwzapalnie rozdzieleniu 
dziecka z rodziną i umieszczaniu w pieczy zastępczej. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 6.567.948,23 zł, tj. 3,00 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność 
Planowane wydatki – 6.567.948,23 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowano na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii - 64.000,00 zł. Ponadto wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na realizację zadania pn. 
"Wymiana źródeł ciepła w jednostkach organizacyjnych powiatu" w kwocie 6.413.948,23 zł, który 
zakłada kompleksową modernizację energetyczną poprzez budowę instalacji fotowoltaicznych wraz z 
wymianą starych źródeł ciepła na pompy ciepła dla 5 jednostek organizacyjnych powiatu tj.: 
Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu, Powiatowego Zarządu 
Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych „Przystań” i 
„Ostoja” w Lubieniu Kujawskim, Domu Pomocy Społecznej w Kurowie oraz Placówkach 
Opiekuńczo-Wychowawczych „Jaś” i „Małgosia” w Brzeziu Ponadto W ramach projektu planuje się: 
-dostawę i montaż standardowych zestawów pomp ciepła wraz z instalacją, dla których dobrano 
elementy wchodzące w  ich skład, 
-dostosowanie wewnętrznej instalacji do potrzeb pomp ciepła, 
-zwiększenie mocy dotychczasowej instalacji fotowoltaicznej poprzez zwiększenie liczby panel lub 
budowę nowych, tak aby zapewnić odpowiednią ilość energii na potrzeby pomp ciepła. 
W ramach planu wydatków na 2025 rok Starostwa Powiatowego we Włocławku zabezpiecza się 
środki na  wykonanie rozpoznania terenu w zakresie historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi 
na terenie powiatu włocławskiego ,badanie warunków akustycznych, badania akustyczne przed 
wydaniem decyzji dla podmiotów emitujących hałas do środowiska, program ochrony środowiska ,  
monitoring osuwisk a także na  dotacje w wysokości 90.000,00 zł,  które zostaną udzielone na mocy 
art. 403 ust. 1,3,4,5 i 6 w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 29 i pkt 32 ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001 
roku Prawo ochrony środowiska 1, art. 250 i 251 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  oraz uchwały nr XIV/160/12 Rady Powiatu z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie „Zasad 
udzielania dotacji celowej  na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej   ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego oraz trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu  jej rozliczenia” zmienionej uchwałą Nr 
XV/165/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r.  
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 3.424.000,00 zł, tj. 1,56 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 92116 – Biblioteki 
Planowane wydatki – 4.000,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na dotację dla Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej 
z przeznaczeniem na prowadzenie zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu 
Włocławskiego zgodnie z porozumieniem z dnia 8 czerwca 2001 roku.  
 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 23 
 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 
Planowane wydatki – 1.400.000,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych znajdujących się na terenie Powiatu Włocławskiego w kwocie 400.000,00 zł. 
Ponadto planuje się wydatki w kwocie 1.000.000,00 zł w ramach zadania pn. „Renowacja budynku 
Starostwa Powiatowego we Włocławku przy ul. Cyganka 28 etap III“, w ramach którego planowane 
jest dostosowanie drugiego piętra budynku do współczesnych potrzeb prawidłowego funkcjonowania 
wydziałów znajdujących się na drugim piętrze w tym m.in. modernizacja systemu przeciwpożarowego 
oraz instalacji wodno-kanalizacyjnej. 
 
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 
Planowane wydatki –2.020.000,00 zł 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowane zostały na organizację lub współorganizację powiatowych 
imprez kulturalnych tj. m.in. Powiatowy Dzień Kobiet, Powiatowa Wystawa „Stoły Wielkanocne na 
Kujawach”, Powiatowy Piknik Strażacki, Święto Powiatu Włocławskiego, Dożynki Powiatowe, 
Powiatowy Dzień Seniora, Powiatowa Wystawa „Stoły Wigilijne na Kujawach”, oraz inne imprezy 
pod patronatem Starosty Włocławskiego.  
 
Dział 926 - Kultura fizyczna  
Planowane wydatki w tym dziale zamykają się kwotą – 1.321.121,00 zł, tj.0,60 % wydatków budżetu 
powiatu ogółem. 
 
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 
Planowane wydatki – 672.621,00 zł   
W ramach zadania „Budowa Powiatowego Centrum Sportu i Rekreacji ” zaplanowano środki w 
kwocie 50 000,00 zł na 2025 rok z przeznaczeniem na sfinansowanie drugiej raty opłaty za 
przyłączenie do sieci elektroenergetycznej w kwocie 5 073,75 zł oraz pozostałe koszty związane z 
przygotowaniem inwestycji w kwocie 44 926,25 zł.  
Ponadto planuje się zadanie pn. "Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” w 
Lubrańcu przy ul. Brzeskiej 51 kwocie 571.950,00 zł, które  polegać będzie na modernizacji 
kompleksu sportowego zrealizowanego w ramach dofinansowania "Moje boisko-Orlik 2012". W 
ramach modernizacji istniejącego kompleksu zostanie poddana naprawie- renowacji nawierzchnia 
boiska sportowego do piłki nożnej, nawierzchnia boiska sportowego do koszykówki wraz z wymianą 
tablic z koszami, zmodernizowane zostanie zaplecze szatniowo - sanitarne a także oświetlenie na 
lampy typu led. Zadaniami fakultatywnymi uzupełniającymi kompleks o kolejne funkcjonalności 
będą: budowa siłowni zewnętrznej wraz ze sprawnościowym placem zabaw, bieżnia prosta- cztery 
tory, bieżnia wraz ze skocznią w dal, ławki i kosze. 
 
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  
Planowane wydatki –648.500,00 zł 
W rozdziale tym zaplanowano dotacje z przeznaczeniem na prowadzenie szkoleń i zajęć treningowych 
w całorocznym (sezonowym) systemie współzawodnictwa sportowego obejmującego rozgrywki 
ligowe organizowane przez związki sportowe lub inne uprawnione podmioty na szczeblu 
regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym a także udział w zawodach w ramach 
współzawodnictwa sportowego organizowanego w formie rozgrywek ligowych przez związki 
sportowe – 2 zadania (piłka nożna i pozostałe dyscypliny) w kwocie 430.000,00 zł. 
Ponadto zaplanowano wydatki Starostwa Powiatowego we Włocławku z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia dla organizatorów współzawodnictwa sportowego a także imprez i wydarzeń w 
ramach patronatów starosty, zakup nagród rzeczowych (medale, puchary) dla uczestników 
współzawodnictwa sportowego a także imprez i wydarzeń w ramach patronatów starosty, zakup 
materiałów niezbędnych do organizacji współzawodnictwa sportowego a także imprez i wydarzeń w 
ramach patronatów starosty, zakup artykułów spożywczych niezbędnych do organizacji 
współzawodnictwa sportowego a także imprez i wydarzeń w ramach patronatów starosty, zakup usług 
(opieka sędziowska, opieka medyczna) w ramach organizacji współzawodnictwa sportowego a także 



Id: 7D58901A-D999-4F7F-9173-3A3D12B289D9. Uchwalony Strona 24 
 

imprez i wydarzeń w ramach patronatów starosty, opłatę za uczestnictwo w systemie 
współzawodnictwa sportowego organizowane przez Szkolny Związek Sportowy a także imprez i 
wydarzeń w ramach patronatów starosty.   We wrześniu 2024 Starostwo Powiatowe we Włocławku 
rozpoczęło w ramach współzawodnictwa Igrzyska Dzieci, Młodzieży Szkolnej i Licealiady.                                                                                                                                    
                                                                                                                                                  
Szczegółowy podział planowanych wydatków na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
przedstawia Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej. 


